Lo

Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 - 19/05/57

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Pablica Federal
Lei 33523/69 - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

Soracaba, 10 de Janeiro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTEGAO SOCIAL ESPECIAL DE ALTA COMPLEXIDADE

+

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ, CNP! 71.866.107/0001-65, vem encaminhar a
esta Secretaria os documentos e/ou esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a
prestacdo de contas Novembro/2019, indicando de forma detalhada, a apficacdo dos
recursos recebidos, na importincia de RS 4.409,22 (Quatro Mil e Quatrocentos e Nove

Reais e Vinte e Dois Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagéb de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira (parte i e li);

Documentos fiscais das despesas listados no REF pt. Hl, originais e cdpias;
Comprovantes de pagamento das despesas fistados no REF pt. II, originais e cépias;

Relatério de Atendidos do referido més; :

Relatdrio Atividades do referido més; q§}§ g "
CertidBes Negativas de Débitos; &)}

0 oe N e v e woe e

Relagdo dos profissionais vinculadas ao servico;

10. Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicacdo financeira.

e 4 1
HELENA PEREIRA DA SH-YA-BONAN
Presidente




Sh
Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 - 10/05/87

Utilidade Pdblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/6G - Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.868.107/0001-85

Sorocaba, 10 de Janeiro de 2020.

Oficio: Casa Transitdria André Luiz.

Assunto: Solicitac3o de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Dezembro/2019, no valor de RS 4.409,22
(Quatro Mil e Quatrocentos e Nove Reais e Vinte e Dois Centavos), referente a
recursos do termo de colaboragdo/foments com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
de Cidadania de Sorocaba - SECID, movimentados exclusivamente no Banco Caixa
Econdmica Federal, Agéncia 2757, Conta Corrente 1647-7.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba ~ SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento



RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXQ RP-14 - REPASSES AD TERCEIRQ SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMUO DE COLABORACADFOMENTO

GRGAQ PUBLICO: PREFEIFURA MUNICIPAL DE SORDCABA — SECRETARIA DE CIDADRANIA DE STRGCARA - SECID
ORGANIZACAO DA SQCIEDADE CIViL CASA TRANSITCIRIA AMDRE LUIZ
CNFI: 71.855.
ENDERECD £ CEP: AV, AMERICO DE CARVALHO, N2 379 - CEP: 1B DA5-000 - SOROCABASSP
RESPONSAVENIS) PELA OSC HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.5265 568.77
OBIETC DA PARCERIA ACTRHRAENTS PARA PESILAS COM FEAGHIDADE FISICA MOMENTANEA
EXeRCICIO 8 LOMPETENCIA: NOVEMERD
ORIGEM D05 RECURSOS {1): ESTADUAL
DOCUMENTG NUOMERQ DATA VIGENCIA VALO#H MENSAL — RS
Termio de Colboras 3o /Famenia n? 20 2376772017 3707 P01T 2 30057008 RS 4,405 22 |
Aditamento nf 61 TR E) 29061018 DIA0TANAE 3 300762000 | RS 4,409,272 ;
Adftrmenta s 92 20 AT 030773019 3 30,0672020 | RS 4.409,22 |
DEMONSTRATIVO D0OS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCITIO
DATA PREVISTA PARA O REPASAE VALGRES BREVISTOS {R3) DATA DO REPASSE Di3C. BE CREDITC Ne VALCRES REBASSADOS (RS)

1371373019 RS 44009 32 137153019 GLGead, £,40G.22
{£) SALDO DG MES ANTERIOR RS 4.995,24
(B} REPASSES PUBLACOS NO MES DE COMPETENCIA RS £,40% 72
{C} RECEITAS COM APLICACOES FINANCERAS EPATES PUBLICOS RS -
(D} OUTRAS RECEITAS SECORRENTES DA EXECUGED DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSGS POBLICOS (A + B+ C+ 0) RS 9.404,48
[F) RECURSCS PROPRIS DA ENTIDADE PARCEIRA ] rs N
{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARS O MES DE COMPETENCIA (E + F} | RS 9.404 46

{1) Fusie da racurse: Faderal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um 2oz para tada fonie da recurso,

(2} Receitas com astaz iunameste, aluguéls, entie ouiras.

Ofs} signataniais), na quatidade de reprassatantais) da organizazio:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUSZ

Ve indicar, na forma ghaia detalbada, as despesas incarddas e pagas na competineis de:

NGVEMBaD
b coin s despesss 3 PAgar e Bxerciin seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPEEAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CAYEGGRIA OU FiNALIDADE DA DESPESA PERIOTO DE REALIZATAD VALOR APLICADD - RS
Recurnas humanus [5) NOVEMERD 019 RS -
Rerursas humanae fg) NOVEMBRO 2118 RS -
Muedicamentos NOVEMERD 2019 RS 34.735,50
Gineros alimenticiss NOVEMBKO 2058 RS -
Chal s Matisdiais de tensumo ROVEMGR 2015 RS -
Cuteas seiviyos de teicsitos NOVEMBROD 2048 RS -
Loczgio de imiveis NOVEMBRO 2013 RS -
LocwSes divessas RNOVFMEBHED 2013 RS -
Utilidadss piblicas {7} HOVEMERO 2019 RS 31230
Combustivel NOVEMBRG 2015 RS -
Bens & inizierials peymanentes NOVERERC W0iG a8 -
Obras NOVEMBRO 2015 RS -
DTt NOVEMBRO 2035 R$ -
TOTAL DAS DESPESAS | 1S 7.559,53
(5) Saidrivs, encargos ¢ benslicies, 16} Anldnamos e peranz juridica. (7} Eneigia eltica, Bgu € erguto, gy, tebefone @ internat,
Outras despesas apenas mediante aulurizagdo prévia.
DEMONSTRATIVO 0O SALCO FINANCERQ DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECuRSGS DISPONIVEL NO EXERICHY RS 9,404 45
(1} DESPESAS PAGSS REFERENTES AO MES DF REFERENCIA RS 7.45%.53
(K} RECURS( PUBLICO NAC APLICADG [E - (1 - ] RS 1.944,53
(£} ¥ALOR BEVOLVIDO AQ ORGAD BUBLICO
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACEAD NG EXERCICIC SEGLNTE (K— () | rs 1.94453

S\




RELATGRIO DE EXECUCAL FINANCEIRA

REPASSES AC TERCEIRQ SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COIARDRACAQ/FOMENTO

RELACAD DAS DESPESAS j
DATABO DATA DG ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA

CREDOR VALOR [R$

DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESLFMIDAMENTE )
13/1152018 161272019 DANFE 778.584 DIMESO LTDA Medicamentss RS 241,58
14/11/2019 16122019 DANFE 779,386 DIMESO LTDA Medicamerios RS 225,75
18751/ 18/12/2013 DANFE 779,728 DIMESO LTDA wedicamentas RS 183,60
18711/ 16/12/3018 DANFE 778.731 DIMESQ LTDA Medicamentas RS 154,83
2075173519 DANFE 1158 DROGARA ESPIRITO SANTO EREL - ME Medicamentas RS 705,98
01112018 DANFE 1138 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRFLE - ME Medicamentos RS 753,27

/1172018 39 FATURA - 11.2019 SEAE Utiiidades pablicas (7) RS

2271173019 20/12/3018 DANFE 781.913 DIMESO LTDA Madicanwrios RS 214,91
30/131/3019 2071343018 DANFE 1158 DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELL - ME Medicameantas RS 1.206,08
26/11/7019 20712/2019 FATURA - 11.2013 CPEL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ Linlidades piblicas (7) RS 2,735,968
TOTAL] RS 7.459,53

Deciarames, na gualidade de respoaséveis pela entidade supra eplgrafada, sob as penas da L,
recuracs recebides para os fins indicados, conforme programa de trabalho apravada, propssto ao Grgao Concexzar,

que a daspesa relasionada, evaminada pele Canseite Fiscal, comprova a eusta zpiicagio dos

LOCAL e DATA;

Serocaba, J0de lageirs de 2020,
[ o i

DIRIGENTE:

} : _MELENA PERETRADA SILVARONAN=PRESIDENTE

[noime, carge & assinatura)

Aeudle L duhil

CONTADROR/NE CRC

DELTA CONTABILIDADE E ASEESSORIA TECNICA EM TERCEIRD SETOR LTDA - ME

{name, C4rge e assinatural

| CRC 23P038804/0-1 - GNP 15.776.634/0001-08

EERRERE

5—&

W



Lasier-neT  B-ankinGuuCAIXA

CAIXA

Autorizacio de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Banco Recebedor:
Pagador Fiﬁal [ Efetivo
CPF/CNPJ3:

Nome: '

Conta de débite:

71.866.107/0061-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUEZ
2757 / 003 / 000018477

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Representagio numérica do coédigo de barras:

Instituicio Emissora - Nome do Banco!

codigo do Banco!

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:

. ......Nome/Razio Sccialr-- ... v
CPF/CNPL:

Beneficidrio Final
Nome/Razdc Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

472297.04103 00002.747558 00041.506528 3

81000000024198
BANCO SAFRA S/A
422

58160789

DIMESQ LTDA

.. DIMESC LTDA

45,858.642/0001-8%

DIMESO LTDA
45,859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CPF/CNPJ:
Data do Vencimento: 11/12/2019
Data de Efetivagdo / Agendamento: 16/12/2019
valor Nominal do Boleto: 241,98
Juros {(R$): 4,85
IOF (R$): . 0,00
Muita {R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento {(R$): c,00
valor Calculado (R$): 246,83
. Valor Pago (R$): . - - L 246,83 .
1dentificacdo do Pagamento! DIMESC

7%)

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborag¢do nt

_201LF 1063
AT

16/12/2012.16:27:44

‘ Data/hora da operagé"o:

T S " Cédigo da operacio: 72662640

 ATENCAO: Esta operacio s6 sera realizada apés
desde que dentro do horario limite estahelecido,

2 assinatura dos demais representant
& j& se encontra disponivel na opgio

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacoes'..

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncla auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria; 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

o5 da conta,
"pendentes”,

|
!

S



Banco Safra S.A

>

Recibo do Pagador
Be‘rncﬁsié;id:.-,: o . i Apgncia/Codigo Beneficiario Yen.cmlento o '
DIMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 ' 04100/00027475-5 11/12/2019
%agaﬂﬂr : o Nimero do Documento Nosso Nimero
TCASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 000077858401 ) 006415006-5 L
Espécie 1Quantidade (x} Valor (=) Valor do Documento {-) Desvorto '
RS 24198 .
. ‘ {+) Outros Acréscimes (=) Valor Cobrado ’
Demonstrativo:

{Enderegodo Beneficidro

'RUA JOSE CARLOS SIMO

S, 100 - JD. REFUGIO - SORQCABA/SP - CEP: 18045-448

PRV RER R o st b e e

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

| oove sawitl

RS 2:‘-\{,‘,“\%

Auntenticagio Mecanica

Corte AQUi -ssmr-mmeer-smmmm
Banco Safra S.A. |422-7| 42297.04103 00002.747558 00041.506528 3 $100000002419
Locil de Pagamento  Até o vencimeiito pagdvel em qualguer banco do sistema de compensagio - Vencimento ' :
11/12/2019

Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficirio
DIMESO LTDA CNPJ: 45,859.642/0001-8% 04100/00027475-5
Data Dgcumento I_qmnero do chumegto Espécie Doc. Aceite |Data Processamento Nosso Namero
13/11/2019 T pR00TIRSR40L doeeepmeoo b N L S 131112019 - 60041506-5
Uso do Bande Carteira ' Espécie Quantidade {x) Valor 1¢=) Valor do Documento
: _ o RS ) 241,98
Tnstruges (texto de responsabilidade do peneficidrio) {-) Desconto
Apis 0 Yencimento Cobrar Juros-de R$0,97 a0 Dia B (+) Mora/Multa

J{+) Quiros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
1 PRACA BERLIM, 77 JD EURGPA SOROCABA SP 18045-260

CNPJ: 71,866.107/000}-65

Ficha de Compensagdo

Sacador/Avalista

(AR

Autenticagio Mecinica




SORQCABA - 5P

Fone: 15 21023436

RIFA JOSE CARLOS SIMOES, 100
_ID. REFUGHO - CEP: 18545430

Site: tmipofiveww dimese com br

Pagina: 1 de 1

Documento Auxiliar da
Nota Piscal Elatrdnica

0 - Entrada ]

|- saida
N7 000.778.384
Série: |

Ll

RV R

sl

CHAVE DE ACESSO

3519 1145.8596 4200 0189 5300 1000 7785 8411 3693 085

o)

Consulta de aateniicidade no portal nacioval da NF-e
www.nfe fazenda: gov. briportal ou no site da Sefaz

Antorizadora

NATUREZA DA OPFRA(‘AO

| VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRC

PRCTOCOLG DE AVTORIZACAQ DE USO

TS RICAD ESTADUAL

6690696091 10

INSERIC RO ESTADUAL DO SLRST, TRFITARIO

CNPIIE
45.859.642/0001-89

135190847948903 - 13i1112(119 11:57

DESTINATARIO (REMETENTE . .

NOMERAZAD 3OCEAL

CNPJ WCPF N0

I DATAMORA DA BASSE0

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 13/11/2619
ENDERFCO BARRDGISIRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA 18045260 13/11/2019
MUMICTEID FONEFAX ur INSCRECAG ESTADUAL N* HeipA DA SAIDABENTRADA
SOROCABA 32211321 S 11:56
FATURA
I PAGAMENTO APRAZO/ 11/12/19 241,98
CALCULO DO IMPOSTO
EASE DE CALCULO DO MG VALOR DO ICMS RAZE DE CALEULO DO 1058 ST NMALNE DO WS ST VALOR TOT AL INIS PRODIUTTOS
‘ 81,85 14,73 0,00 0,00 241,98
YALOR B0 FRETE VALOR DO SEGURD DES{UATO OUTRAS DESFRSAS ACERSORIAS . | VALOR TOTAL DO PT Bl
0,00 0,00 0,00 Tooa0n 0008t
TRANSPORTADOR / VOL‘UMES TRANSPORTADOS
NOME [ RAZAD SOCIAL FRETE ?UR‘(M)NTA SO ANTT PLACA DO VEICULO Uf CHNP) MNECEF N
FRANCISCO CARBONIERI U9924u768( Ut] 0 - Remetente ’ 17.586.338/0001-70
ENDERE(D MINICERIO UF INECRICAD ESTADUAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA SP [ISENTO
QUANTIDADE ESPECIE . MARCH ’ MIRERAGAO PESD BRUTO FESO LIQUIBO
11 VOLUME(S) 4,500 4,50(
DADOS DO PRODUTOISERVICOS
0 Rl ok = kS 7 i o AT T
G ﬁ 2 j i : i % 1 i i -
TIRAS SELECT PLUS C/50 3sxmoen | ooup jstoz| UN ! 8185 81,85 000 8183
AP BARBEAR MASC EXPERT 1222 1750 §2121020 | g0 (5405 | UN i 43,35 4355 090
. [ESP MICROP CREMER 10CMY4,5M |2ousiazn | 66 (5403 | UN L 19,15 19,15 6,00
ESP VP CREMERVIG(‘"MXft SN - SOHSI030 | 080 {S40%] UN 1 1805 18,05 0,00 -
3665 LUVAPROC SUPERMAXY M (/00 40151500 | Q4B {54031 OX z 20,75 41,98 0,00
1406 SOL ARBOIRETO FIS 300ML HB0Te0Ns | 060 |Sans | UN | E 2,77 13,85 0:00
LT; 19185815
20860 GERIADERM CREME AS C/AGE ADV 1204 31049000 | 060 {5405 | UN . ’} 2359 23,55 6,50 i

CONFINUACAQ « INFORMACORS COMPLEMENTARES
RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS

LY
Pago com Recursos
ESTADUAIS / STIAS
Termo de Colaboragdo n®

?&i gz ; 5193’5

RS f»‘ﬁ'i'q%

CALCULO DO ISSON
TNSCRE] AD MUNICIFAL VALOR TOTAL DO SERVIOS BASE DE CALCULO DO [530N VALOR DO 50N
DADOS ADICIONAIS

RFORMACHES COMPLEMENTARES

4:}- fIMPOSTO CORRAD{D POR SUBSTITLICAD TRIBUTARI4 CFE DECRETO

RESERVADO AQ FISCO

NW Softwaie - wa frwnsfwars.om br



Inte.r:net:::BaNk:i ng---cA IXA Pagé I.Ofi S\& |

CAIXA
Autorizagdo de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
N Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPX: '

Nome:

" 71.866.107/0001-65
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Conta de débito:

2757 / 003 / 00001647-7

Representagido numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

‘Beneficiario original 7 Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Beneficiario Final
Nome/Razio Seciak:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Name fRazdo Social:
CPF/CNPJ:

: Pagador Final - Correntista
Nome/Razdec Soclal:

42297.04103 00002.747558 00041.718123 5
81010000022575

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA

45.859.642/0001-82

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

71:866.107/0001-65

v CPFICNPJ! T G e I T I AN
Data do Vencimento; - 12/12/2019
‘Data de Efetivagio / Agendamento: 16/12/2019
Valor Nominal do Boleto: 225,73
Juros {R$): 3,60
10F (R$): 0,00
Multa (R$): 0,00
" Desconto (R$): , 0,00
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 222,35
Valor Pago (R$): 229,35
Identificacdo do Pagamento: DIMESC

P

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdio n? -

203 01024
Rs 545,74

t Data/hora da operacgio: 16/12/2019 16:29:356

-Cédigo da operacio:

72718717

ATENCAO: Esta operacio sO sera realizada apés a assinatura dos demais representantes da co*;ta
desde gue dentro do horario limite estabelecide, ¢ ja se enconira disponivel na opgac "Fenﬂentes
do item "Contas da Empresa Consuita Transacoes®.

SAC CAIXA ‘0800 726 0101 : )

“Pessoas com deficiéhcia duditiva: 0800 726 2492 e ' I o AR
Quuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



<t

Banco S

fraS.A
. . Recibo do Pagador

Beneficiaric . - . ’ AgénciafCadigo Beneficiario Vencimenio
l?IMESO LTDA CNPJ: 45.859.642/0001-89 ~ 04100/00027475-5 ’ 12/12/2019
Pagador ‘ Numere do Documento - - {Nosso Nﬁmem ‘
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ) - 900077928601 - 60041718-1
Espécie - iQuantidade (x) Valor - i(=) Valor do Docurmenio (-} Desconto
i . R$ ' - 225,78 ‘

. : (+) Outros Actéscimos ' (=) Valor Cobrado
Demonstrativo: ' N
Endereo do Beneficidrio o e e : : i S

RUA JOSE CARL.OS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-4440

Pago co-m‘Rec-ursos,
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaborag3o n¢

.2317 181 G234
RS 845 75

Autenticagio Mecédnica

_ - Corte Aqui
Banco Safra S.A. 99
| |422-7| 42297.04103 00002.747558 00041.718123 5 81010000022575
Local de -P.agamemo' Até o vencimento pagdvel em qualquer banco do sistema de compensacio. Ven»uncnto )

‘ 1271272019
Beneficiirio IR ) Aginecia/Codigo Beneficiario
DIMESO LTDA CNPJ 45.859.642/0001-89 ] ‘ y 04108/00027475-5

|Data Documento INamiero do Documento ' Espécie Doc. Aceite  {Data Processamento - |Nosso Namero
14/11/2019 000077928601 DM ] N o 14/11/2019 : 00041718-1
Uso do Bance .~ Carteira “{Espécie |Quantidade 16 Valor ' $(=) Valor-do Documento
. ] 01 : " RS§ : i 225,75
Tnstrucies (texto de responsabilidade do beneficidrio) ) : ' (-) Desconto
Apés o0 Vencimento Cobrar Juros de R30,90 zo Dia ‘ : _ o) MoraMuita
' ' (+) Outros Acréscimos
{=} Valor Cobrado
Pagador CASA TRAI\SITOR]_'A ANDRE LUIZ" Rk T TR CIN TSR . . c. . . _CNPJ:71:866.107/0001-65
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045—260 ‘ T .
Sacador/Avalista ' ' Ficha de Compensacie

T II il IHIHINI e



|1 G SOROCABA - 5P
lkaiﬁgsa Fane: 15 2102.3456
|

Sive: g

RUA JOSE CARLOS STMOES, 100 .
ID. REFUGHO - CEP; 13045440

- himedo com br .

DOCHNSNN AUX D ua
Noga Fiscal Eletrdnica

| I

RGO A

|

0 - Entrada g
i | - Said 11 CHAVE DE ACES50 |
i - yaida ‘ 3519 1145 5596 4200 0189 5500 1000 7792 8611 3693 7088 . |
i _
. N . .000'779.',28.6 I_ ~ Consulta de autenticidade no portal macional da NE-g | !
Séne: 1 www.nfe fazenda.gov. hi/partal ouno site da Sefaz

1Pégi"ﬁi Tdel

Autorizadora

NATUREZA DA OFERACIO

VENDA MERC ADQ TERCE!RO/VE’\TDA MERC ADQ TERCEIRO ST

PROTOCOLO DE AUTOREZAC A0 DE L0

135190852943173 14/11/2019 12:28

TNECRIDAD ESTADUAL THNATRICED EFTADUIAL DI SUBST. TIIRUTARIO OFIN -
E6OGEFH09110 - 45 859 642/0001-89
DESTINATARIQ / REMETENTE
NORRAAT RS SENIAL T ey v N0 DATAIRA DA EMSER
CASA TRANSITORIA ANDRE LULZ ]7 1.866.107/0001+ 65 14/131/201%
TENDEREGD BATRLVDISTRITO . I paTaA DA SAIDAENTEADA 7
PRACA BERLIM 77 JD EUROPA 18045260 14/11/2019
MRIC D FINEFAY ur THECRI;AC ESTADUAL N HOR2 DA SAIDAENTRADA
WSORUL-ABA ) 32211321 | SP 1228
FATURA
5 PAGAMENTO A PRAZO F 12/12/19 225,75
CALCULO DO IMPOSTO _ :
!r RAYE DE CALCIL O D IOAE VALOP DOICMS BASE DE CALCULO DO IOME ST valORDO ICMS 5T VA1LOR TOTAL DS FROOUTOS
l 155,85 28,05 0,00 ’
P VALORDOFRETE Va0 DO SEGRO LESITNTD OUTEAS DESPEEAS ACE, SRS WALGR TOTAL PO PL
l 0,06 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
WOME / RAZAG SCHTAL FRETE FOR CONTA CODIGOANTT PLACA DO VE_I:CEILO UF CNPJ NYEFF N 7
ERANCISCO CARBONIERI (9924076800 ¢ - Remetente 17.586.338/0001-70
ENDERECD Iaainscirie 1uF NSO R AQ EETADUAL
] RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1. 201 SOROCABA [SENTO
1 CUARTIDADE 4 ESFECIE | | MUMERACAD PESC BRUTO PEAC LiQUIDG
L VOLUME(:,) B o 4,950 - 495
DADOS PO ?RODUTOJSERVI(,Ob
e R B P e A Bt N oy o
e : i o 7 i Sy s ERATY : - 3 .k i
£ M GAZE MREDI HOLISE C10 BSTER 13 FIOS | 30055090 | 860 | 5405 un k& 0. 23,70 0,00
15632 ALCOOL 70% 100 ML TUPE Juomgqzs | ob0 (502 | UM ! ss0l S50 000 s 60]
3313 {ALCODL GEL RIOGEL 430GR PUMP 000005 | 060 |540s ) TN 2 L85 23,30 0,00
16774 ALGODAO BOLA 1006R SUSSEX 30651090 | 060 13425 ] PC i 3.75 375 0.00
220 ESp MICROP CREMER 10CMY4,5M wasioie | oo 54051 UN E 19,13 19,15 .00 ]
4723 A7 PRES MIASOURE VELCROALG ADULT R 10 | S0185092 | 000 13102 PC 3 13735 137,35 2,00 137,35 24,72 | 18,00
2 ‘ :
Ly SOCLIN BRUTO 1000 ML agossale | oae |s10z] UN Z 6,45] 2,90 000 12.901 2,32 TR0
[ CONTINUACAD - INFORMAG{IES COMPLEMENFARES % e
| RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS ‘.._.W;z;;
Pago com Recursos

CALCULO DO ISSON

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colabora¢do n®

B A 161631
645 15

RS

TR A0 WUNT AL

YRLOR FOTAL DS SERVICOS-— v oy = 7 -

J BASE DECALCULO DO 185N

DADOS ADICIONAIS

INFCHER AL SRS FOMPLENENT ARES
PRI 30
52.364 DE 15/

JIMPGSTO COBRADD FOR SUES'EHUI(‘AO TRIBUTARIA CFE DECRETO

EESERVADG AQ FISCO

- NW Softwadd - Wy e Thor e Sam




Internet BankinG---CA_IXA

Aut'ofizagéo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CATXA '

Page 1 of 1 6%

Banco Recebedor: ' CATXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: - , 71.866,107/0001-65

Nome: ‘ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 / 003 / 000016477

Representagio numérica do cddigo de barras:

Instituigio Emissora - Nome do Banco:
Cadigo do Banco:
Codigo do ISPB:
Beneficidrio original / Cedente
_Nome Fantasia; .~
Nome fRazio sécial:
CPF/CNPI:
Beneficiario Final
Nome/Razadc Sociak
CPF/CNPI:
_ Pagador Sacado
‘ - Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:
Pagador Final - Correntista
Nome /Razdo Social:

| DIMESO LTDA |

42297.04103 00002.747558 00041.870627 1
81050000018360

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESC LTDA
45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA -
45,859.642/0001-89

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPI: 71.866,107/0001-65

Data do Vencimento: - 16/12/2019 s \r'\-""v“’}
Data de Efetivacdao / Agendamento: 16/12/2019 e
Valor Nominal do Boleto: 183,60 Pago com Recursos
Juros (R%): 0,00
Tor (RS). oo ESTADUAIS / SIAS
Muita (R$): 0,00 Termo de Colaboracio n®
Desconto (R$): 0,00 2@ \ ‘€ / 5 ! g : ‘5 j
Abatimento {R$): 0,00 . .
Valor Caiculado (R$): 183,60 )

1 Yalar 5ég‘ol(ﬂ.$‘)‘:0 1 185,60 S : RS 1%3% o T
Identificacio do Pagamento: BIMESO e

l Data/hora da operagio: 16/12/2019 16:30:28

{ - Cédigo da operacio: 72764600

ATENCE;O: Esta o_peragéotsé sera realizada ap6s a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro de hordrio limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opgdc "Pendentes”,

de item "Contas da Empresa - Consulta Transagdes”.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 24982
Quvidoria: 080C 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800726 0104

L re 1 + - - + P by K




-amm 5&;&3 S.A

<2\

Recibo do -Pagador _

Beaeﬁcvdﬁo Agéneia/Codigo Beneficiario. Vcncimem_o
DIMESGO LTDA CNPJ 45, 859.642/0001—89 _ - 04100/06027475-5 16/12/2019
Pagador Niimero do Documento " iNosse I\umcro o
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 903977972803 _ U 00418706 0 -
Espécie Quautzdade (x) Valor : (m) Valor do Documento (-) Desconto '
RS _ 183,60 _
: {F) Outros Acréscimos. ' (=} Valor Cobrado
Dem omtratlvo '

Endercgo do Benefi cidrio

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP: 18045-440

Pago com Recursaos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

£l s B34
rs_182 Q0

" Autenticagdo Mecinica

Corte Agul =
Banco Safra S.A. |422-7 42297.04103 00002.747558 00041.870627 1 81050000018360
tLocal de Pagamento Até o vencimento pagivel em qua!quei‘ banco do sistema de compensacio . ' Vencimemo '

16/12/2019

Benefieiario

DIMESO LTDA - CNPJ: 45.859.642/0001-8%

Apdncia/Codigo Beneficidrio
04 100/00027475-5

Instrugees (texto de respﬁmablhdade do beneﬂcxano)
Apds o Vencimente Cebrar Juros de R50,73 a0 Dia

JPata Documento Numere do Decumento Espécie Doc. Accite  §Data Processamento Nosso Nimero
18/11/2019 000077972861 bM N. 18/11/2019 - . 00041870-6
is0 do Bance Carteira . }Espécie | Quantidade §(x) Valor o {=} Valor de Documento -
. 01 RS ] ' ] 183,60

(—) Des'.conm'.' o
{+y Mora/Mufta

1(+) Qutros Acréscimos
$(=) Valor Cobrado

{Sacador/Avalista

Pagador CASA TRANSITORIA- A‘\IDRE LUIZ
PRACA BERLIM, 77 JD EUROPA SOROCABA SP 18045260

CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ficha de Compensacio

(NI



RLIA JOSE CARL (S STMOES, 100
dD. REFUGI - CEP: 18045440

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrdnica

IR R lflllllllll

(0 - Enbrada m ’
1 -Saida , CHAVE DE ACESSD |

[l

ﬁggﬁgﬁ S0ROCABA 57 e 3519 1145 8396 4200 0189 5500 1000 7797 2811 3693 7081
L7 . ra. - . -
TR A Site: st e corm be N, " 000.779.728 Consilta de autenticidade no portal nacional da NF-
- Serie: 1 . www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

o TP e ... . [Paginz: 1del | ) . L Au!nu?ado{a -

NATUREZA DA DRERACAD } o PPROTOCOLD DE AUTARIZACAT DE U6

VENDA MERC ADQ TERCEIR(} ST/VENDA MERC ADQ TERCEIRG 135190858080139 18/1]/2019 11:68

F3ETEC A FRTADILIAL | WESRICAD ESTADUAL D SUBST. TME‘T@RIO CNPE NS

662085609110 43859, 642!01161 89
 DESTINATARTO / REMETENTE .
NOMERAZAG $OUIAL TNEY NSCPF N DATAARA DA EMITEAD
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71.866.107/0001-65 : 18/11/2019
ENRERECD BATRROMNSTRITO E Teep . DATA DA SalDA/ENTRAD A
'PRACA BE-RLIM, 77 JD EUROPA, i 18045260 18/11/2019
MUNICIPRY FONER X ) TUE INSCRICAG ESTAOU \AL B HOPA DA SAlDaENTRAD
SCOROCABA 32211321 Sp 11:07

FATURA

PAGAMENTO A PRAZO / 16/12/19 183,60

CALCULO PO IMPOSTO -

B4SE DE CALCIRG DO KOMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD T IOME ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL D{3S PRODUTOS

159,50 28,78 0,00 , 0,00 ) 183,60
44,08 DO FRETE VALOR. DO BESURG BESCONTD OUTRAS DEIPEIAR ACERSORIAS VALOR TOTAL DO 1P %
0,00 - 000 0,00 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS .

BOME /P ATRE SOCTAL - FRETH FORCONTA CODIGE: ANTT L 4CA DO VEICULO Tur CNPS NYCPE N

FRANCI\CO CARBONIERI 09924076800 0 - Remetente | 17.586.338/0001-70

ENUERE(D MURICIPIY T UF NSRRI A ESTADUAL

RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 12041 SOROCABA SP |ISENTO

QUANTIRADE ESPaCIE MARTA RRIMERAC A FESD ARUTO FESCLIQuIDG

1| VOLUME(S) 0,620 (.620

‘DADOS-DO. PRODUTOf‘sERVI(,,OS

i el A B
INALADOR NEBZMART REDE VIBRATORIA

Sioz

- [COMP GAZE MEDI HOLISE C10 ESTER 13 FIGS | 3005900

Gan | S405 | UN 34 4,79 23,70 2,00

CONTINUACAQ - INFURMACGES COMPLEMENTARES
RECLAMACOES EM ATE 48 HORAS

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo n®

5—1'3-3-4@-————

CALCULO DO 1SS0N

INACRIC AQ MUNICIPAL VALOR TOTAL TS SERVILOS

BASE DE CALCIR.O DO RN VAL, DU L3500

DADOS ADICIONAIS ~

INFORMACTES COMPLEMENTARES

RESERVADO A0 FISCO

NW Dufbeare - vewr iisgnfhadee 25m br



" InteRnet....Ba_nki nG CalXA

CAIXA

_A-utofizac;éo de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 1

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

Conta de débito:

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65

Nome: ‘ CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

"Instituzgao Emissora - Nome do Banco.

Codigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz8o Social:
CPF/CNPJ; '

Beneficiario Final
Nome/Razdo Social:
CPF/CNP3:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:

' CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social:

T ‘Répfesentai;so'huhééﬁéa do codige de barrasi ©~

- -42297.04103 00002.747558 00041, 872227 4

81050000019493
BANCO SAFRA 5/A
422

58160789

DIMESO LTDA
DIMESO LTDA

45.859.642/0001-89

DIMESO LTDA
45.859.642/0001-59

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

CPF/CNPJ: 71.866.107/0001-65
Data do Vencimento: 16/12/2019 o
Data de Efetivacio / Agendamento:  16/12/2019 L{gﬂ,ﬂﬂ

A_‘Valor Nominal do Boleto' o le@? BT -Pago com Recursos -~

Juros (R$) 0,00 e
IOF (R$): ' 0,00 ESTADUAIS / SIAS
Multa (R$): 0,00 Termo de Colaboragdo ne
'Desconto (R$): 7 0,00 2@ i z , 5 ‘gz "} i
Abatimento (R$): ' 0,00 -
Valor Calculado (R$): © 194,93
Valor Pago (R$): | 194,93 RS 1 4y q 5
Identificacdo do Pagamento: DIMESC .

l' Data/hora da operacio: 16/12/2018 16:31:33

{' , . ' Cédigo da operagéo: 72811494 .

ATENCAOC: Esta operacio sb sera realizads a

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 .

Help Desk CATXA: 0800 726 0104

LY i . a1 1 . + AINTET T I

pos a assmatura dos demais representantes da canta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opgio "Pendentes”,;
_do item "Contas da Empresa - Consulta Transacies".

225



<2

Recibo do Pagador

Beneficidric ‘ Agéncia/Codigo Benefitiirio ) Vercimento

DIMESO LTDA CNPJ 45,859, 642/0001-—89 ’  04100/00027475-5 - 16/12/2019
Pagador : Niunero do Documento ' Nesso Nimero
CASA,TRANSITORIA_ANDRE Lz ] 000077973101 . . 000418722
Espéuie Quantidade (x) Valor S (=) Valor do Documemo (~) Desconto -
' R3 S ) : : 194,93 ‘ )
. ’ 4(t) Outros Actéscimos (=) Valor Cobrado
Demonstranvo ‘ '

Enderego do Beneﬂuano

RUA JOSE CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIO - SOROCABA/SP - CEP 18045-440

_ ESTADUAIS / SIAS
Termo de Coi,ab_o_ragéo ne

£163
rs 19493

Astenticagdo Mecinica .

e COTLE AQUi ~ernem
Banco Safra S.A. 1422-7| 42297.04103 00002.747558-00041.872227 4 81050000019493
Local de Pagamento  Até o vencimento pagavel em .qualquer banco do sistema de compensacio Vencimento
' : 16/12/2019
|Bensticiario A . ' Agénecia’/Codigo Beneficidrio
DIMESO LTRBA  CNPJ: 45,859.642/0001-89 . ) o O B4100/400027475-5
{Data Documento - Namero do Documerto {Espécie Doc. - JAceite Data Processaments {Nosso Namere ‘
18/11/2019 ‘ H00077973101 DM . N S 1871172019 0 ] : - (00041872-2
Uso do Banco {carteira - iBspéeie |Quantidade (xy Valor. ~ . (=) Valor do Documnento
i ‘. o1 RS | 194,93
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) o : - ) Desconto
Apds o Vencimento Cobrar Jures de R$0,78 ao Dia 1 (+) Mora/Multa
7 J () OQutros Acréscimios
(=} Valor Cobrado

|Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ‘ ‘ - ' CNPJ: 71.866.107/0061-65

PRACA BERLIM, 77 JDEUROPA SOROCABA SP 18045-260 . _
Sacador/Avalisia ' : Ficha de Compensacio

LT



m ’ Documento Auxiliarda |
. ﬁ oy et e s e e e e Neta Fiscal Eletrdnica
# 0 RUA JOSE CARLGS SIMDES, 100 ‘ : 0 - Entrada 7

' L © ID REFUGH) - CEP: 15045440 : . i - Saida 1.} {cHavEDE acesio

ﬁiME 3 W SOROCABA - SP 3519 1145 8596 4200 0189 5300 1080 7797 3111 3693 7087
3 73 Fone: 15 214023456 a.

' i Biter htp-fwvew doness.zom br N " 006.779.731 Consulta de aitenticidade no portal naciosal da NF-¢
Série: 1 www.nfe. fazenda.gov. briportal ou wo site da Sefez
. 2 P C
Pagina: 1 de 1 . Autorizadéra

NATUREZS DA OPERACAD © I PRIIOCOLO DE AUTORIZAGAO DE U50

VENDA MERC ADG TERCEIRO STNENDA MERC ADQ TERCEIRO 135190858100378 - 18/11/2019 11:12
[ msesocio EsTaptiaL ) INSCHICRS ESTADUAL DO SIBST. TRIBUTARIC CNPI N ;

668048609110 - ) T 145.859.642/0001-89

DESTINATARIO / REMETENTE ‘

WOMERAZAS SWTTAL ’ O NYICPF NP . DATAMOR A DA BMLSS L0

CASA TRANSITORIA ANDRE Lz 71.866.107/0001-65 118/11/2019

ENDERF(D BAIROVIISTRITO . CEP DATA DA S4IDLENTRADA

PRACA BERLIM, 77 ~ JD EUROPA Lo 18045260 18/11/2019

MUNICHID : ) FONE/FAX UF INSCRICAD ESTADIIAL NY " { HR4 DA SAIDS/ENTRADA

SOROCABA ’ : 32211321 SP | 11:11

FATURA ' ‘ ‘

PAGAMENTO A PRAZO / 16/12/19 194 93

CALCULO DO IMPOSTO )

EASE DECALCIAG DO ICMS | VAL Dy ICMS BASE DE CALCULO DO IEMS ST VALDR DO ICME 8T | VALOB TOTAL TGS PRODUTDS

87,45 15,74 0,00 o . 0,00

VAl Ok DG FRETE VALOR DO SECGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAL ACEISORIAS VAILOR TOTAL DO 1PL
| 0,20 0,04 G.00 0,00 ‘ 0,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS : )
[™NOME 28750 scr 1AL T eETE P conta T T o ANTT TERLACADOVEICUUN T TUF - [ CWPINCEFRE o

FRANCISCO CARBONIER] 09924076800 0 - Remetente 17.586.338/000G1-70

ENTERECD MEPNICIFI0 uF INSURCAD SITADUAL

RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 SOROCABA ’ SP [ISENTO

QiiaNTINADE ESFECTE MARCA NUMERACAQ PESC BRUTO ) PESO LIouip0

i VOLUME(S) _ - : 2,960 2,961
DADOS DO PRODUTC/SERVICOS '
fE B o e i o & ' SIS, SRR
LUVA PROC SUPERMAX M C/i00 40151900 | 050 [S405 | X E 2099 - apom 4,00 .
JALCOOT 7998 1000 ML TUPI : 38080420 {000 15102 | UN i 5.60) 5560 G.00 5,60 1.01 1860
AP BARBEAR MASC EXPERT 12X2 1750 82134400 | 08a 13403 | UN LI 43,55 43,35 vag] )
TiRAS SELECT PLUS C/50 JgnanGen | Qoh jg1an| UN L &1R5 21,85 fa0a 81,85 1473 18500
SAB LIQ GRANADO Jo0ML GLICERINA TRAD | 34012010 | 060 [5405 | UN U L B 197 5,00
418 CAR GRANADD TRATAMENTO ENYOFRE %0G | 34041190 | 060 13408 | UN 1 5,54 550 4.0
£ e
| CONTINUACAO - INFURMACOES COMPELEMENTARES i e
| RECLAMACOES EM ATE 48 TIORAS - Pago com Recursos

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracgio ne

201 ;2634
re__ 494 39

CALCULQ DO ISS0QN .
‘ INECRICAD MUINICTRAL . | VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULG DD IRSON VALOR DO psom
i . i
L
DADOS ADICIONAIS
| IFORMACOES COMPLEMENTARES REFERYV AN AQ FICD

/ IMPOSTO COBRADC POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO

NW Softwsie - werw nwsofivgse Lom br



InTernet----bank:ing cAIXA Page 1 of 1 52@ :

Autorizacdo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

‘Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNP3: 71.866.167/0001-65

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta de débito: 2757 f 003 / 60001647-7

75691.31944 01035.786308 00059.500017 1

Representagdo numérica do cédigoe de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
- Codigo do Banco:

80840000070598
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A,
756

Cédigo do ISPB: 02038232
Beneficiario original f Cedente
Nome Fantasia:

Nome /Razio Sociak:

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

_ . CPF/CNP; , . . 18.660.756/0001-22 .
ﬁagador Sacado
Nome/Razio Social: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNP): 71.866.107/0001-85

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: CASA TRANSITORIA_ ANDRE LUIZ

CPF/CNP3: 71.866.107/0001-65 5o S
: L e
13 Sl S
Data do Vencimento: 25/11/2019 Pago com Recursos
Data de Efetivacdo / Agendamento: 16/12/2019 ESTADUAIS / SIAS
Valor Nominal do Boleto: 705,98

4.54 Termo de Colaboracdo ne

Juros {R$): )
IOF (R$): 0,00 f gj "g. / g \ (&3 j
Multa (R$): 14,11 ‘
Desconto (R$): 0,00 -
Abatimento (R$): ' 0,00 RS _}06 . (\%

. Valor Calculado {R3$): . 725,03
Valor Pago (R$): ' 725,03

Identificacdo do Pagamento: DORG DIVINO

! Data/hora da operagio:  16/12/2019 16:32:32 , ‘ 1

o T T cédigodacperagaor 72864546 1

ATENCAO: Esta operagao s serd realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta,
desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponive! na opcio "Pendentes”,
do item "Contas.da Empresa - Consuita Transagdes™. ‘ oo : :

SAC CATXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 -

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



SICOOB

gk

[Beneficiatio . - '

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL| o
' | 'DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657
VILA ESPIRITO SANTO

| sOorROCABA - 5P

. 18.860.756/0001-22

18051-290

{ Vencimento { Valor do Decumerito N
2oty o o o 70588
(+} Quiros acréscimas (+) Mora 7 Multa ’

{-} Desconte / Abatmento (-) Oﬁtra.s dedugdes

fasirugdes (1exio de respunsahilidade do beneficiario)
A partir 26/11/2019 Juros 0,03%/dia

| A-partic 26/11/2019 multa de 2,00%

Néo conceder descontp,

Data de Emissao
15/11/2019
Cuop Conir/Cad. BeneNciario
3194/357863

(=) Valor cobrado

Nuwsa Nimero

585-0

Dados do Pagador

| Nuome do pagador
1 CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Ntmero do Documento

55

Lnderogo

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 37¢

Batrro / Distriio
4D EURQPA

Municipio
SOROCARBA

UF CEP
Sp 13045-000

{ Mensagem Pagador

@‘~‘“

Pa-gn com Recurcne

G e

Este recibo somente tera validade <om a autenticacdo mecanica oy

acompantiado do recibo de pagamenic ermitido peio-Banco. Recebimento
do banco Esta quitacs0 s6 ters

alravés do chegue n.
validage apds o pagamento dg cheque pelo banco pagador,

SICOOB

| 756 |

ESTADUAIS/ SIAS -
Autentiveylio mecinica - Reciboldo pagador —
’-ermo de Colaboracio ne , ]

LT 20654

g e N R S |

75691.31944 01035.786308 60059.500017 1 80840000070598

Lacal de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NG sicOOoB

Vencimento ) .
‘ ' - 25M1/2019

Bancficidsio

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

Cooperativa contratanie/Cad. Beneficiario

18.660,756/0001-22 31841357853
Data do documenio N decumento Espécie 1 Aceie Data ﬁrgce\,»:zmemo 1. Nosso ndmero 7 ' .
1611112019 55 ou i N 2411/2019 . l §95-0-
Uso do Ban‘cc‘ C. Carteira Espérie Quantidade 1 Valor ' 1 Yator documento '
o 1 RS 0,00 | ' 705,98

bistrogdes frexio de responsabilidade do beneficiario)
1 A partir 26/11/2019 Juros 0,03%/dia
A partir 26/11/2019 multa de 2,00%

| COOPERATIVA CONTRATANTE 3184 SiCO0E CREDIGUAG

|-Naoconcederdesconto. . ... .. ... ... ... e

EMITIE0 PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANGOOB

{-} Dezconto / Abatimento

(-} Outras dedugdes

(+) Mora / Muila

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMéRICO DE-CARVALHO, 379
4D EUROPA ' -
SOROCABA - 8P

1 Savador / Avalista

: (+) Outros acréscnos
71.866.107/0001-65 ‘

| (=) Valor cobrado
18045-000 .

AT
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CONTROLE DO FiFC0
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Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

wwwinfe fazenda gov. br/poral

[ NATUREZA DA OPERACAO

LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSU1 ECF

i

#ICAD ESTaD AL

(669777524118

PR AG ESTAD AL O SUEST TRIR, TR

CNPj -

8660756006122

I3<!90366141737 2041142019 13:08

BESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAT LG T5CIAL CNPIiC PR BATA D4 EMin s A0S R
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ '71866107000163 2011172019
ENDEREID B2 INETRITO CEp DATADEENTE 2D Saina

Av Américo de Carvatho, 379

Jardim Europa

13045-000 2041172019

MU P10 FUNEFAX SuF TNSLRICAD ESTAD 4] HOR'S DEENTEAD A 1IDA

Sorocaba SP . 13:08 ]

FATURA '

[ Parcela:| Venc:25/11/2019 Valor: 705,98

CALCULO DO IMPOS O

BASEDE CALlim on TS VALOR 3,- ME BASEDE CALCULD 00 UMY ST 51A8TY Voud DR N N FUTAL TR FRon TG
0,00 0,00 0.60 ] 0,00 . 1012 58

VAL D0 FRETE VALDR TG 3EGLRO DRSCGNTD QUTR 58 Disyr AL P48 VALDR DO Pl VALTIR TOYAL D, BOTA

0,00 0,00

0,00

705,98 |.

TRA! \‘SPORTADGR!VOL[ \'I ES TRANSPORTADOS

[

d oM FREFE

PLACA D

VEICt 0

SJUPL L ENERCRR L. L

ENEE 2e

| M

UF

N AT AQ BSTADI AL

GUANTID WDE

E4FECIE

{ manca

NUMER 840 PERG BRIITO PESD LU0
-
DADOS DO PRODUFQ/SERVICO
SL DEZRICAG DO BRODUTGEER w10 NOMSSH L OST JCroR | umap G| VIR UM R VIR TOTAL | BCICMS | VLR iowms VLR, 1P ?.lr?s M.ﬂ'? ]
X PROTECT JOCPR . . '
7 TO RS 237(145600 TOTAL LD RS siia [ osied 3339 | U 1o 117 17,17 0% 6.0 Cna) o) oo
JANTIAZH. NATURAL FR 130 MILKRESS
7ut 5:33:! ONTO RS 822 S TOTAL LI RS o 1 asn LN 1 én 27.47 27472 T o et ool nonl o
BROMOPRIDA J0MG 200 PR GERM.G
TR T R‘E;‘)‘ ONTO RS 1144 2959, TOTAL LIQ. RS seaages oson | ssan ] o 2.0 L 28,14 5 04 ) ot amal e
BUSCOPAN (7D ZiDR( BOEH }
THeiiainiazg ?95;4{ ONTO RS 224145554, TOTAL LIQ. RS sisasso | osoa| s | un 100 14,58 1498 @ .00 aoep oind 6o
‘CEFALE\E\A SRAG uOCAF UMIALG
T8 DESUUNTO RT 8.44429.370:; TOTAL LD RS i) | g uN ) 2716 27,16, 00 0 oot Aot nan
|ciosTazor 1w s
#eiirasgg [DESCONTO RS 4302 TOTAL LI &S soresind foson | szsl un 2o LR B
160 88
CLOR AMIBDARONA 10 MG (300 P MEDLEY
Imeensd | osos | ssaed U 1o onn] a0
Termo de (oiabo ‘agao ng .
002 f 35257 LN 150 IBE6e  i5ge .50 0.0 800]  6ad aan
(AL(LLODQiﬂsQ\ A{‘n’t iy \(,!A‘L '
RIGHICAG MU 19AL BAZE OF CALrvo odissogn TvAvoR oo s : ]
— ) "y
- T B
DADOS ADICIONALS re £0\H ' 5
(;w T REnr RYADT ADFISCE .

val Tributos Nio Apurado RS?OS 98 (100, 00%)
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NATUREZA DA OPER CAQ

LANCAMENTO DE ME,RCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOCCLO'DE AUTORIZACAG DE U30y

- L3SI90866141737 2041 12019 13:08

BT HIAE ESTAD AL, INSCICAD ESTADUAL DO SUSST TRIB.TR | OrvF) - '
1669777524118 : 186607560001272 3
DADOS BO PRODUTOISERVICO - '
[ Db it g ) FRODUTOSERY LD NOAMESH 8T ‘Ci‘uf‘] Umib, GTD l VLA UNIT l VLR, TGTAL ! VEC M3 l VLR 1CMS l VLR Pl ’ A
ESCONTO. RS 5757 o TOTAL LG, RS
[ Ei-I .
[COMPLEXG 8 50 ML ARTE NATIVA ) : 4
DESCONTO. RS 218 (29.95%), TOTAL UIQ- Rs 508 | 2i08sia0 {oion fssin ] un 100 727 727 I iy Gind adi] o
CORMPRESSA GAZE SANFARMA 10UNID s | ss2s ] s . o0 oo oon] noa] omn
DIPIRONA SO0 16 100 PR NEGG-G '
T RS I35 TOTAL LG Rs EO0) EPRCR I I oo 15,74 15.74 050 s om0l nop
LML) SR TRUT
a1 12144892 '.)f‘;"“"\ 10 RS 448 W TOTALLIG 7S 3agasoue | osf 3920 ] U L £4.95 14,55 600 6 ool asl o
[A0K T
{FOLIFGLIN SMG 300PR EMS )
DESCONTO R$4.39 (25 044, TOTAL L. Rs e d 5o ] e 1A 14.32 b 37 .06 on aanl soad nim
10m M : < SR e i B
HEDERAFLUX 160ML HERTZ ) .
DESCHINTO RS 7,14 {2 5 TOTALLIQ. RS osan | 5530 | un Lo - 1is] - oo S R
1£.27 T - : - o - K N 3
LISy 24 PR ‘
T DESCONTO RE .17 (14 TOTALLID RS soiatnie | 850 10 41,18 1118 006 0.6} Ganf oaol . oah
RS sanesonr os | sz | Van W5 ses) 600 o 00
JEUVAS LATEX VOLK C/iao M anisite fosaed sszs] un 194 2238 2236 .0 5.9 6ot Gonf nun
LYSOCLIN BRUTO I LITRG seoiaze fosos | ssos | oo 156 125 1.5 000 050 6oy non| oo
MASSAGEOL POMADA JIGR NEOG ]
47 420k - TOTAL LIQ. RS 56 UN 103 12,27 18,27 o £.50 56a) gaal nan
SALDINA B )
VNIG RS STUIAL L RS Geeen | o I it 3oz 3.0z 096 13,0 60| oaa] am
: GLPR SANG 268G CX 7 20 4R
REV . ‘ o . o PR R
DESCOUNTO RS 9,96 (14.51%; TOTAL LI - Rs IEadnIg UN & iy 1133 5878 oY) o nanl aanl
54372 i
NIFEDIPRESS R20MG M( PR MEDG
DESCONTO RS .10 25,5754 TOTAL LIO. RS osic | 5325 | un oo . 2035 -~ . -
125 _ 0sisa | 532 o0, 15 . : 20
HPERIDON IMG 20PR CRIS X G P G
" CONTO RS 15.74 045343, TOTAL LIQ RS Seiesins | ason | po _ : T o . foo] noal aae]
. i
SALICETIL foesals Crivd PR BRAS , rUrsos . . »
DESCONTO RS 11 3 TOTAL LG RS 2.8 S Slig  Cifs i aaar Aol aon
SANASAR TAB 300G HEXAL *rasssa
DESCONTO: RS 4.44 {20.53%). TOTAL LiQ. RS ] o S B 3 i
!'353\9 il R { 3T Q racdoshs 00 .07 [ g.of oa
. - - ~ £ .
[ SEKI XAROPE 1200 ) \ 3}5 £t B £ 0er OOGE B o0
DESCONTO RE 275 (13,59, TOTAL LIQ. RS : :
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NATUREZA DA OPERACLD

{LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

FRGE 00 0 DE ALTG

GRIZACLT DF L4y

135190866141 737 20/11,2019 13:08

’ _J;J_

Bvse 00 303 ESTADL 8, INSTRICAG ESTADUAL D SUBST 7015, 18 | crepr ]
669777524118 - 18660756000122
DADQQ DO PRODUTO/SER VIO : i
R B T SEAITAOBE Fednimy b e Cncasn | st | cron v | gre | virowir | ver Toray I BOICMS | vim ioms f VLR 1Pl ]’;‘L‘;":S l’“lp';'—]

FEAT g
SINVASTATINA Z6MG Cracp SAND _ | éﬁg j
DESCONTO RS 79.20.035.99%3). TUTAL LI RS sonaiiad | g 2l N ) i & e g7 i i W) i b
200 Pago com Recursok .
SORG FiS ADV i, ssvrsond | oean ES T@D UA / S Iﬁ S 3.7 ¢ 51500 A0 080F Gan
VENAFLON €460 COmMp ' ) N
DESCONTO RS $5.32 (54387}, TOTAL LIO - RS 30045074 1 o ; QIIts 05 000 LT B A
DESC | FiTp ‘de|Coldhoraeay nossfl |

T 75634

rs_ 105 99




) Intemetf:::Banking:::CAI—XA

" i P
Ahto_rizagéo de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

PageTof 1 <)

- Banco Recebedor:

Pagador Finaj / Efetivo
CPF/CNPI1:

Nome: )

Conta de débito:

71.866.107/0001-85

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / GO001647-7

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

.Godigo do Banco:.. .. -,

‘Representacio numérica do cédigb de barras:

Instituicio Emissora - Nore do Banco:

Cédige do ISPB:
Béheficiério original / Cedente
Nome Fantasia:
' Nome/Razio Social:
CPF/CNP:
Pagador Sacado
‘Nome/Raz8o0 Social:
CPF/CNPI:
Pagador Finai - Correntista
Nome/Razdo Social;

‘BANCO COOPERATIVO DO
- 756

'75691,31944 01035.786308 00059.430017 '8

80840000076327
BRASIL S.A.

02038232
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI

18.660.756/0001-22

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE Lurz
71.866.107/0001-65

CPF/CNPI:
Data do Vencimento: 25/11/2019
Data de Efetivagio / Agendamento: 16/12/2019
Valor Nominail do Bolefo: 763,27
Juros (R$): | 10,68
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 15,28
Desconto (R$): (.00
Abatimento (R$): 0,00

|.-¥alor Calculado (R$):. - L 78921 .. ...

Valor Pago (R$}): 789,21

DROG DIVINO

T
Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS

Termo de Colaboracdo ne
LMty 01633
rs 103 47

Identificacio do Pagamento;

L Data/hora da operagio:

16/12/2019 16:33:31

%

!

1

Cé&igo da operagdo: 72911695

]

ATENCAQ: Esta operacao so serd realizada apds a assinatura dos demais representarntes da conta,
desde gue dentro do horario limite estabelecido, e j& se encontra disponivel na opgio "Pendentes”,

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacé

SAC CATXA: 0800 726 0101

- Pessoas com deficiéndia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474 S
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

e, 1 a s . +

ES"



| Beneficigrio . .

VILA ESPIRITO SANTO
SOROCABA - SP.

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL!
DOUTOR LUIZ MENDES DE ALMEIDA 657

18.660.756/0001-22

£l
(+) Outros acréscimo

(+) Mora / Multa

18051-290

-} Desconto / Abatimento | (=) Outras dedugies

A partir 26/11/2019 Juros 0,07%/dia
A partir 26M11/2019 mutta de 2,00%

Instrugles (exio de responsabilidads o beneficiario)

Data de Emissdc )
05/1172019

b (=) Valor cobrado

Coop Conts/Céd. Beneficiario

3194/357863

Nosso Namero

594.3

Dados do Pagador

Nome do pagador

S fme

Namero do Documento

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ Daca e o 55
Endere_q-:» - i - 1 U'gxr LU R UTSOS
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 ESTADITAIS / STAS
Bairro / Distrito )
JD EUROPA Termo de Colaboracio ne
| Musicipio B } TP G i UE] - {CEB. - =
SOROCABA ——gg\/ ' _5_625 SpP 18045-000

Mensagem Pagador

rs_¥0G3 57

Esté recibo. _é.c;rtiémeitéré:\'kélidaﬁjé com .
acpmpanhade dotecibo de.pagamenito

A

em'iich

| 756 |

,— AutenticagB mecanjca

- Recibo-do pagador —_

| Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICQOB

Beneficiirio ] .'Coo-;a_ératriva-c.c;nh'ala‘.x;lefd’)d..élenéﬁcié.fi‘o. _
DROGARIA ESPIRITO'SANTO EIREL! 18.660.756!00_0%22-- 3194!357363 '
Data do documento M. documento Aceite | Data processamento | Nosso nimmero )

L smets 4 ss b ou LN | tamumore 59473,

‘_ .ESGA}Z;_,S;}.!}CQ o -.: Cartei:la Espécie Quantidade Valor Vaior dogvraento

T |1 R$ 0,00 ' 763,27

- A pariir 261 1/2018 Juros 0,07%J/dia
1 A partir 26(11/2019 multa de 2,00%

- Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario)

EMITIDD PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3194 SICOOB CREDIGUAGT .

{-) Desconto / Abatimenio

{-) Qutras deducdes

- (#) Mora / Multa

Pagador
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

JDEUROPA
SOROCABA - SP

Sacador / Avalista

AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379

74.866.107/0001-65

18045-000

(+).Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

M,



DABOS ADICIONALS

; REEBEM% DE DROGARIA BESFRITO SANTO BIRELL - ME'OS ?R()'DUTTOE'S? RMICEAE COHNSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ADLADG NF-¢ ]
. N°1138
1 DATA DE RECERIMENTS | mENrH-TCAf:R‘OE ASSINATURA D0 RECEREDCR
‘ SERIE: |
] R DANFE { coNTRALE Do Fsco _ )
PROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELL - [oesmerssotiw s | 1WA LB
: ’ : Fiscal EtetrGnica ‘ | } :
ME 0 - Entrada CHAVE DE ACERG . ' )
‘ ! - Saida i o T _
. 1] 35191!!866(?756030]225500lﬂDGUUIBSISEZS-’SQSST
RUA DR LYIZ MENDES DE ALMEIDA, 657 - VILA ESPIRITO | N° 1138 :
SANTO , SOROCARA, 55’055352318051490 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
- P www.nfe favendz. gov. br/portal
. ‘ : Pagina 1 de 3 : gov-orp
NATUREZA DA OPERACAD ) i ) ‘ : Y EROTOCH 6 DE AUTORIZTACAG OE D50 :
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135190816235447 01/11/2019 19:50
TSCEJE KO ESTADEAL TNSCRIG AQ ESTADIIAL D6 SUBST. TRAB. TR | NPT ]
| 669777524118 : 18660756000122
DESTINATARIO/REMETENTE _ .
NOMEEATID So3TAL CNEICBF . _DATA D EM’J SEED
| CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ 71866107000165 1 01/11/2019
BRDENECG BARRCYDETRIID CEP DATA DE ENTRADASAIDA
{AY Américo de Carvalho, 379 Jardim Europa 18045-000 01/11/72019
ML FONEFAY i ' Ur INGCRICAD ESTADUAL HORA DE ENTRADAS AT
Sorocaba ’ sSp 19:50
FATURA
Parcela:1 Vene:10/11/2019 Valor:763,27
CALCULO PO IMPOSTO . .
BASE DE CALCIILG D6 10MS _ [VALGR DOTOMS v | BASEDECALCURG DO ICME ST SUBSTT | VAROR D 1S 5T S NALDE TOTAL DOS FRGBUTOS -
R 0,001 - 0,001~ 0,00 0,00 1043,59
VALOR, LG FRETE VAL OB DG SEGURD DEICONTR | QUTRAS DESFETAS ACESSOMIAL ] VALOR DO I T VALOR TOTAL DA NoTa
0,0¢ 0,00 280,321 0,00 0,00 763,27
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS )
FAZAD SOTIAL ) FRETE POk CONTA COMHY ANTT PLACA RO VEICH.O uF CNPICEF
SEM FRETE
{ ERDEREDD MUNEIED UF HNSTRICAG ESTADUAL
ﬁwfﬁbws ESEECIE MARTA MUBERACAD : J FELY BRUTO BERTLIOUIDD J
PADOS DO PRODUTO/SERVICO -
COEnGo DESCRICAC DO PRODUTGAER VGO nowsE fosr b v | o, | vimowm fvimtorac | screns | ovinns | vie o aLio Ao
FAS 100 PROTECT T0CPR -
Tgisssioissy [ DERCONTOIRS 243 (19,9756 TOTAL LiQ- Rs 3ocassra Josos | seas] U 1 17,17 17,37 699 o0 o000 asel oge
ARS. INTIMUIS SUAVE LEVIS/PAGT4 _
DESCONTO: RS 0.6% (9,205, TOTALLIQ RS 5,92 | 96300000 Jassefsme ! un 151 6,521 652 2.00 6,00 600 ) oon
AFOQPIC S mg 5] alal ef cpp A i
REEIILIONIAE [LESCONTO: RS 2,90 (29,52%), TOTAL LIQ: RS 6,79 | 1omasaon Josoo [sszs | un | 1am 9,69 9.9 0,80 0,90 aoof ool oon
' BENEUM 100MG J0CPR TEYT ] _
Fssoiznasgsy [Pt ONTO: RET.E9 (2658%), TOTAL LiQ: RS so0es080 | asoo [ uw 160 25,65 25,65 8,50 "0 son| 000] 80
[ BRAVAN 166MG 1005R ACHE , S .
Tastassaicery | DESCONTO:RS 6,30 (19.98%), TOTAL LI Rs 30as069 {osoo | ssao ] um L00f 4454 44,54 050 0,00 ooef o00] 000
BROMOPRIDA 10MG 200PR GERM.G
JIRBIG4T2 800 - %:gUNTQZ RS 11,48 (33,550, TOTAL LIQ. k$ - 30040345 | os0n fassad g 2,00 19,57) T T dmo o 0 A T
BUSCOPAN 20DRG BOEH ) e
Tase0zssuizyy | DESCONTOIRS 238 (20 06%), TOTAL Ll ks 30044990 fosoafsmel BN | 100 14,40 PR Pl e T can| oonl eoh
BUSC BAN CPTO 200RG BOEH- , IPago dom Redursos _
Tgseasslany [ DF S LONTO RS 235 {19,345, anagss |oson|ssz| un L6 14,9% & 14,58 2.50] 2% o] 650f . 05e
) ESTADUAIS Y SIAS
CALCULO DO ISSQN Termo de Colaboracie né
DRI A0 MUTICIFAL VALOR TUTAL DDS SERVICOS BA3E DE CALCULG D1 (0 : D0 5

r

BEFRM ACOES COMPLEMENTARES
val Tributos Nio Apurado R$703,84 (100,00%)

T BESERVADG AQ FISCH
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DANFE
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1 - Saida
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SERIE: 1
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| CONTROLE DO FISCO | .

|

ATEIRT

DT

CHA [
‘ ‘ o it . i , ‘
3519111 866475600013 255001 (00001 1381552549857

w‘aw.ﬁfe.fazenda.gov.brfportai

Censulta de autenticidade no partal nacienal da NF-e

NATUREZA DA OFERACAD

LLANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTCUOLO DE AUTORIZACAD DE S5

135190816235447 01/11/2019 19:50

1 INSCRECAG ESTADUAL

669777524118

INSCRICAG ESTADUAL DO SUBST, TRTE, TR

CNP) -
18660756000122

DADGS DO PRODUTOSERVICO

’ i : . - 1. AL iy
Chimgo DESCRICAD D0 PRODUTTAER Vico NGMSH ] osT oo | unn. | g, | viewwr | v toras BeieMs | viRaows | ovirm JLQ AL
CILOSTAZOL T00MG 600 PR BVROG ' _
s3i317aszio | DESCONTO. RS 21,56 (29,5505, TOTAL Li0. s sovasngs | oo | 5528 Lo - —_ asol - am son| no0l b
COLIRIO 20ML TEUT , ' o] .
TEFSNIZIAIESS | DESCONTO:RS 3,13 (29,52%4), TOTAL LIQ: RS 7,33 | 3imasuse Josoof sl un a0 10,45 10,46 R omn) nool aso
jcoMPLRO B 106crR ARTE NATIVA
Thy ONTO:RS 5,65 (25.5%%), TOTAL Lic:: RS 21069530 foloz ] ss20] un 140 18,25 18,86 6,59 0,00 040} 00| 000
13,2 365030 5 : ) ,
COMPLEXG B 30 ML ARTE NATIVA
TseszTTIszy [ oL ONTORS 436 (,3854), TOTAL LIQ: Rs sz foter sl un 200 727 14,5 0,07 0.0, 0 B
. DORFLEX C736(2 DORFLEX J04MG 36 C9R SAND |
TesieskyiTs) [OESCUNTO: RS 3,85 (20,000, TOTAL LiQ. R 3045038 {0500 | sszed Un 1.00 16,25 1925 X 0,00 ool ogof gse
T | ESPRONOLACT SOMG 30CPRELROG T I
isinais | S ONTORS 1136 (34590, TOTAL LiQ. Rs 3oeazzzo | osoa | seas | o 1,00 32,46 32,46 .60 600 6oe] ool Tag
FERRONIL 40MG SADRG TEGT _
73051 12144857 f’f;;;“‘\“o-'m"-“ {25 sonssnss | oson | saas b 3,00 wosf . qgns 6,00 6,09 00| ool cnel
| [KOLLAGENASE SACL 30G CRIS ) _
Tevssteiiies | DFICONTOIRE 1073 (22,09%4), TOTAL LiQ. RS 30645019 | 0509 N 50 5155 5365 0.00 0.9 L Y A
JLACREILM MG oM , _ ‘ ,
TEssonezyizey (ETCONTOIRS 274 (14,957, TOTAL LiQ.: RS o099 foson | ss20] um 10 1827, 1227 6,60 60 ol oae| o
LETTE MAGNESIA PHIL 126ML GRIG . 7
TssEsAnLsess | EACONTORS 2,58 (19,98%3), TOTAL Li.: R 30pdgize §oseod e ] om 1,00 12,91 12,01 0,00 0,00 agof ool a0
|TISADOR 500+5+10MG 16CPR FARS .
FICUNTO: RS 6,10 (15,59%), TOTAL LiQ: ks 3004909 | 6500 | ss20] 1 100 36,51 30,511 0,00 600 sost ool oo
2441 RS S e i :
LISADOR 500M0-3CFR EARS '
TR TR 10440 iE§§GNTGiR52=23“4'%“‘)' TOTAL LIQ. RS oson  se2s | U 130 15,24 15,24 500 .00 0 I
LISADUR S00MG 5CPR FARS _
FES7322TI0ME0 fff‘fc'mof RE 608 (19,5450, TOTAL LIQ RS 30040000 | osoo | ssas ! un 2,00 15,241 30,42 6,00 vos| - ges
LORATAMED 1208 OIVE ) ‘ ‘ _ : _
DESCONTO: RS 5,32 (32,77%), TOTAL LIQ. Rs 30039079 | as0o | seae] 1,00 16,23 1523 0,00 o0 6o5] ool oo
16,51 , L ,
S
NIFEDIFRESS R 20MG 0CPRMEDG . ‘ I
JDESCONTO: RS 6,10 (25,573%4), TOTAL Licy, Rs 30039072 | s b <ine N o ot pyn o0 ool ogo] om
T4 30035072 Foses i se | 'F"igo t’cﬁn RG%CNSOS A : !
: . , . PECE T S I LR ' o
| NIFEBIPRESS R 20M0 30CPRMEDG - o - SERT IR ERE ESTADUAILS / & |
Pputd o Agn T 1 23 : :
DESCONTO: RS 6,10 (25,37%), TOTAL LiQ. R Meeerz foseo] soze] 100 035 35] IAS}:\@«J ] SR Y1) Y
" |Termio de Cplabors ¢do ne _
eEsiTazaze | 910 XILODASE BML APSE - onaandy | oson | oo 1008 ﬁ\g Qa0 & 00 2,00 a0l ens| ooa
PSRRI e S ONTO RS 407 (18 5, TOTAL LiQ.: Rs FUOIB0AT {0500 | 230 f UN wANES /fffﬁ ) P o ‘ ‘

£

RS, ?69'



RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIIDA,
SANTO » SOROCARA, SP - CEP; 1805

ME

30353700

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI -

657 - VILA ESPIRITO
1-290 - Fone/Fax: 15 .. .

: Documento Anxitiar da Nota
Fisval Bletrdnica
0 - Entrada

1 - Saida
N° 1138

SERIE: T

l

i

CONTROLE DO Rl

il

NWWWMMWWWMWMHWWW

' L 3(519111866075_60139122558010060011381 852539857 }

Consulta de auteriticidade o portal nacional da NF-e~

www.nfe. fazenda gov br/portal

NATIREZA DA QPERATAD

| LANCAMENTO DE MERCADORlA QUE JA POSSUL ECF

Piagina 3de 3

FFQOTL}({JLU DE AWTORIZATAD DE 050

133190816235447 $1/11/2019 19:50

PSCRICAC ESTADIAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIB.TR § CNPJ
669777524118 18660756000122
DADOS DO PROBUTO,-’SERV‘ICO
oG - DESTRIGAD DO PRODUTGATRVICO wowsn b ost [ eroef uvp. | gmo | vimowr | vimtora | sosows | viiosss | vem mor I“‘ Lo, I mq
G
crsiag JPENTE FING DE CASPA SEM CABO serstios dasoo | 5529 UN .60 1,00 1,00 0,58 .00 aonl osal oin
PRESS PLUS 5+10MG 30CAP BIOL | ] ]
Tras RS RBOASERTOTALLIRS oo Lo ssas | o 15 8622 26,22 4,05 0,00 eonl son] o
RIODEINE TOF 100 ML RICT) 30030009 fosoo | ssze| Un 1,00 5,411 541 0,08 0,00 noo| ogel o000l
RISPERIDONA, IMG 30CPR TR ; _
T3 TasE852 E‘:gg QWTGIRS 52,14 (34,58%3), TOTAL LiQ.: RS wopesigs | oso0 ] sezs | o 300 49,48 149,04 9,00 0,00 0o0] soo] oan
po=m,
- )
| RISPERIDONA 2MG 30CPR ELTRD ) ﬁ/ﬁi—/ .
T8GI31TA43ETT 'E’;;gu\‘m RE32,14 (04,590, TOTALLIQIRS | o oo {oens w9 wn i APLPE 0 ogo| oo0f g0
1SANASAR SAB 800 HEXAL ¥ rers ; .Pagq Lom RGCUFSOS
ainn DESCONTO: RS 4,44 (24,53%), TOTAL LiQ: RS i o _ , ool ool oo
BB b (#5535, Q: 36035031 {oson | 39207 un oo ES'P‘%@DU A¥S8l/ SI%‘E; 4o o00f a6l oo
SANASAR SAB 300 HEXAL v+ s Tarmo dé Colab bracdo|n® :
TE95331700421 NTO:RIS88 (22530, TOTAL LIQ. RS sneazy | osog | ssas b U 2] g e 26,55 a00] ofo va] emef oo
‘ QLF /4 l GA% |
. VASLIP 10MG 300PR BIOL - - N S
| 7EREEIIIST. | DESCONTOL RS 24114564, TOTAL LIQ: RS- - |- 30045099 d asood szl one - 10 16,51 1651 " 000 o,ﬂu sl oas des
14,04 —
s_t63 L7



InTernet..Banking CALXA | - Page 1 of 1 &%y

CAIXA

Autorizagﬁode pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA :

" Nome;

- Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2757 1 003 . 00001647-7

Representacdonumérica
do cédige de barras:.

300 7 017 00002508 ] i
“326 0 0900‘3_6__ . 87000910 7 (00 59 7016 }_}20 9500035

—_— F e
S
Empresa: SAAE SOROCABA Pago com Recursos
Valor: 987,07 ESTADUAIS / SIAS
Termo de Cola 5 '
i Identificacdio da operacgio: SAAE O, 2 _0 ri Q‘f Cl ne
: IARAK VA AN LX)
Data de débita: 16/12/2019 q
Data/hora da operagio: 16/12/2019 16:34:42 RS —— % F,Q r i
: Cédigo da operaco: 72973774

ATENCAG: Esta operacao so serd realizada apds a assinatura dos demais representantes da conta,

desde que dentro do hora
item "Contas da Empresa

SAC CAIXA: 0800 726 0101

rio limite estabelecido, € ja se encontra disponivel na opgao "Pendentes", do
- Consulta Transacies™,

Pessoas com deficifncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

B T RN ST T 1"

1 FOVTE Ty



SERVICO AUTONOMO DE AGUA £ ESGOTO - SOROTCABA
Av. PEREIRA DA SILVA, 1565 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71,480 560004-39

VISITE NGSS0 SITTE: WWW SAAESORGCABA COM BR Hﬂﬁ_gég

FATORA HENSAL

USUARIO: “CASA TRANGTTORIA ANDRE LUIZ
REFERENCIA NUW 29

MATRICULA-DV 2508 702
DADOS CADASTRAIS : - GRUPO: D

¢ ENDEHELD DA LIGAGRL: ™y
AUENIDR ANERICD OE CARVALHO - 378 - AMDRE LUT7 - JO FUROPA SORIERER SP 18045-060
EXDERECO DE ENTREGA:
AV RHERICO OF CARVALHG, 379 - AKDEE LUIZ - JO Eukuba SORGCABR SP 130-‘1 ~050
CATEGORTA: ) . ELONUKIAS: CLASSIFICATAD
o PUBLECR 0ot _ 1
CONSUNG DOS BLTIHBS WESEST(HF ¢ e S -
NOU720t8  Est CFEG/201 470 HHI!‘.?G—TS . b4 RG0/72018 106
DEZ/20ve 2t KRR/2018 339 JUH/2019 185, SET/2018. 34
Jﬂﬁ!2019 437 ABR/2018 ik JULs26is - B4 uT/2018 . 2Bt J
BADOS DA LEITURA
¢ DT. PREV. PROF. [EIT. UIOHDAEIRG GUGARERCTR
“02/01/2020 _ BibNOO3822
LEIT. ANTERIGR EEIT. IHFPEHGBR LETT. FATURADA CONSUNE
02/10/20719  31/10/2015 31/10/2019 MED 235
38 213 _ VEE FAT 235 ‘
—y
DESCRI(}AO
T pETACHANENTO DUS VAEDRES FOR FRINK DE CONSUND TSR Bnﬂ‘m
¥in Max  Lagus - T.Ese. Pon.Fab o WIL fgpa . Esy.
k] 10 5.0 £33 . W . &Y 4.73
1 % . 677 4,71 & . 3,85 3.55 .
15 L L LU 5 588 5,20
21 25 1.82 1,50 5 §.19 .50
26 30 1,79 1./66 5 8.95 §.30:
3. 40 1,87 1,73 1 18..10 17,30
41 50 BAT 1,82 0 18..20 18.20
5] 15 .07 1.9 . 51,79 41,
15 100 21 1.3 25 53,00 45,00
104 208 - 2,54 5 00 254,400 235,40
261 390 3.05 2,82 35 . 108,75 48,10
381 999949 3.86 5,34

oTak 23 §35,5% 435,23

.I}ESERI%B B0 SERVIGDS- E TRRIFAS
f - Q181 535,51

AR A8k
1R ESGDTD N/BI 485,29
. CREDTRC20T. e - -6l

- GREDTRE . §4 IIM . A2, GG -

[5‘;’?}3@5‘@3‘;%2 Wﬁmg T

(MENSAGEM

AT 5372015 SAAE. INSTLIUL B TAREFA-SOCIAL, COHSULgES

#40 DEIXE RGU& PARAGA. VISHRIE SUA P TR LRETIE DENGUE FRTh
ECoNGNIZE Aqunt DEsperoreid passupiPABRSOM Recursos

ESTADUAIS/ SIAS:
Termo de Colaboracio n?

2@\“& 1 2i6 31

Qualidede da agus Gui/2018 - §i
Ensaio ExtaideBeabizads :
Cor mparente G4 58 256 2 9_ . uﬁ 15‘1
Turbidez . 56 256 6,67  NTW &
Clars Residual 226 256 w02 om0 0,2-2.8
Colif. Totais 226 256 . 256 fus. -Aus/Pres  AusBncia
E. Coli Coo - B 258 flus  Rus/Pres - Ausdicia

‘[us valores encontrados atends o exisido peia Porteria de fonsolidasBa do HS n® 0572017

SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA BOSALIA - CNPJ 71.480. 5504000139

VISITE HOSS0 SITE: WWW SAAESORDCABACOMBR

25037-02 FATURA MENSAL

MATRICULA-DV

O

826300000056 87070091001-7 03002508701 6 11201850003-5
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Ln.ternet BAnk.i ng:i:cAl XA

Autorizacio de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of | %3%

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNFPI:
Nomé:

" Conta de débito:

71.866.107/0001-65

CATXA ECONOMICA FEDERAL

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 /003 / 00001647-7

Representaciio numérica do codigo de barras:

InstituicGo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:
Cédigo do ISPB: ,
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz3do Social:
CPF/CNP3;
Beneficiario Final
" 'Nome/Razdo Social: v g e
CPF/CNPI:
Pagador Sacado
Nome/Razao Social;
CPF/CNPI:
Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

" 'DIMESO LTDA ' o oo ot

42297.04103 00002.747558 00042.635128 3
81090060021491 i

BANCO SAFRA S/A
422
58160789

DIMESQO LTDA
DIMESO LTDA
45.859.642/0001-89

45.859.642/0001-89

UASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.8656.107/0001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Identificacdo do Pagamento:

CPE/CNP3: 71.866.107/0001-65
Data do Vencimento: 20/12/2019 s R m———
Data de Efetivacio / Agendamento:  20/12/2019 ‘Pago com Recursas
Valor Nominal do Boleto: 214,91 ESTAD U'AIS / SIAS
;g;os (R$;). 0,00 Termo de Colaboracjo ne
(R$): 0,00 ,
Multa (R$): 0,00 f\?} \E /ﬁl 1G24
Desconto (R$): 0,00 '
Abatimento (R$): 4,00 [
Valor Calculado (R$): 214,91 RS _£04 R qi
Valor Pago (R$): 214,91
' DIMESO

L Data/hora da operagior -

20/12/2019-14:31:42 - . ...

Codige da operagio:

49361458 — . ]

ATENCAQ: Esta operacio s6 ser4 realizada apés

a assinatura dos demais representantes da conta,

desde que dentro do horario limite estabelecido, e ja se encontra disponivel na opcio "Pendentes”,

“do item "Contas da Empresa - Consuita Transagdes".

SAC-CAIXA: O8G0 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

It . . 4



Banco Safra Sﬁ,

Recibo-do Pagador

Beneﬂciéno {Agéncia/Cadigo Beneficidrio {vencimento
|DIMESC LTDA CNPJ: 45, 859.642/0001-89 04100/00027475-5 : 20/12/2019

Pagador Namero do Documestto Nosse Numero
|CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ _ 000078151361 00042633-1

Espécie | ' Quantidade (x) Valor (=) Vaior do Documento 1(-) Desconto

RS . 21491
{+) Qutros Acréscimos (=) Vaior Cobrado
Demonstrativo:

Enderego do Beneficidrio

RUA JOSE-CARLOS SIMOES, 100 - JD. REFUGIQ -~ SOROCABA/SP - CEP; 18045-440

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne

AN 7 863
rs_ 414,94

Asutenticagdo Mecdnica

Corte Agui
Banco Safra 8.A. . '
- |422-7| 42297.04103 00002.747558 00042.635128 3 81090000021491
Local de Pagamento  Até o vencimento pagdvel em qualquer banco do sistema de compensaciio | Vencimento
‘ ; 20/12/2019
{Beneficiirio AgéneialCodigo Beneficidrio
DIMESO LTDA CNPJ: 45.852.642/0001-89 04100/00027475-5
$Data Documento Nitmere éo Documento Espécie Doc. JAceite  [Data Processamento Nosso Ntmero ‘
22/1172019 000078191301 DM N 22/11/2019 00042635-1
Usa do Bance Carteira Espécie {Quantidade (x) Valor (=) Valor de Decumento
. 01 RS : 214,91
}Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) 1{(-) Desconto -
{Apos 9_ Vencimento Cpbrar Jures de R50.86 ao Dia (+) Mora/Multa

(+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Sacador/Avaiista

Pagador CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
_|PRACA BERLIM, 77. JD. EUROPA  SOROCABA SP 18045- 250

CNPJ: 71.866.107/0001-65

" Ficha de Comipensagio.

T

Auterticacdo Mecinica



' - : Documento Auxiliarda 1 ] ! :
D s s ||| AR llllJl{
GB RUA JOSE CARLOS STMOES, 160 : 0 - Entrada : ' N i A
A ' . {D RE-FUC"!O + CEP: 13043340 1 -Saida 1 CHAVE DE ACESED
a‘M E#s ;zi":’;csmﬁ - 8P | 3519 1145 8596 4200 0189 5504 10600 7819 13}] 3693 7087
'»;‘"ﬁs’%@;,g Site: brpitfwww, Nf:. 000.781.913 Consulta de autenticidade no portal nacinnal da NF-g
Série: 1 WWw, nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz
Pégina: ] de 1 Autorizadora
NATUREZA DA (PERACAC PROTO GLO DE AUTORIZACAO DE U0 )
' VENDA MERC ADQ TERCEIRO ST - 135190873213110 - 22/11/2019 11:42
INSCRICAS ESTADUAL ! INSCRICRD ESTADUAL B0 SUBST, TRISUTA %0 CNPING : '
669069609110 i ' 1 45.855.642/0001-89
DESTINATARIO ! REMETENTE
{ wosEm AZAQ SDCIAL ONFI NYCPF N DATAMORA Da EL‘!},‘SAQ
CASA TRANSITORIA ANDRE 1LUIZ ' . 71.866. 107/0001-65 22/11/2019 .
ENDERE(T . BARBODMSTRITD CEP DATA DA SaIDAERTRADA
PRACA BERLIM, 77 1JD EUROPA : 13045260 22/11/2019
MENICTR : FONEFAY, UF INSCRICEO BSTADIAT N HORA DA SAIDAERNTRADA
SORQCABA 32211321 . 8P 11:41
FATURA
% PAGAMENTO A PRAZO / 20412719 214,91
CALCULO DO IMPOSTO
(5TE DE CALOVLO DO WMS WVALOR DO CMS | B 3E DE CALCILO DG #raes 8T VALOR DO ICMS ST | vaiim TOTAL DOS FRomITOS
: - SR80 L L e 000 e Lo0af )
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO BEICONTD OUTRAS DESFFEAT ACESSORIAS “VALOR TOTAL DO 1Pl
0,00 0,00 0,00 3,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME f BAZAC SOTAL FRETE POR CONTA CONGC ANTT PLACA DO VEICILO ur CNPI WiCEF N¥
FRANCISCO CARBONIERI 09924076800 G - Remetente 17.586.338/G091-70
FNDEREGQ . | Mg UF INSCRIGAC ESTADIAL
RUA COMENDADOR VICENTE AMARAL, 1.201 f SOROCABA . 8P | ISENTO
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERACAQ FES BRUTO PG LIGLIM )
1| VOLUME(S) 3,170 ! 3,170

DADGS DO PRODUTO/SERVICOS

Tamies ESP IMP-CREMER 100MY4,5M 10051030 60 1803 !
32200 ESPMICROP CREMER. 10GMIN4,5M anes 0e0 | 5405 | TN [ 19.15 19.15° 000
16526 ATAD RAYONRL 7.5CM X SMMHESTERIL | 30039090 | (60 |5405 | UN 2 B30 16,60 a0
i2 COMP GAZE MEDI HOUSE GI0ESTER 13 FIGS | 30050000 | 080 [5403 | UN 2 0.7% 1580 .00
AGUA CUG 10 VL 1 LITRO RICOUBMICA 30049090 | 060 (54031 LT i .15 6.15 000
ATAD CREP NEVE 15CM 13F UNITARIO 300S9H00 | UAD {5405 ¢ UN 2 B L35 - 3244 000
LUVA PROC SUPERMAX M _C/I00 40151900 | 08D 15405 CX 3 2083 62,57 00
%7 AP BARBEAR MASC EXPERT 12X7 1750 B212I020 | 080 5405 UM = “"*3:55 43,55 R
— = LY 1 = g
i CONTIRVACAD - INEGRMA;{'}IS COMPLEMENTARES el
{ RECLAMACGES EM ATE 45 HORAS Pago com Recursoc

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo ne®

CALCULO DO ISSON _ ,
INSTRITAD MUNICTRAL VALDR TOTAL DOS SERVICDS BASE DE CALUULO DO IS80N ; VALOR DG 1380N
DADOS ADICIONALS
o} INFOERMAC HES COMPLEMENTARES PESERVADO A FISCD

154 / DMPOSTO CORRADO POR. SUBSTITUICAO TRIBUTARIA CFE DECRETO
00F .

NV Softverar e - v, msnfives o, coim_br



Internet __banki.ng...CAIXA

CAIXA

Autorizacio de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Page 1 of 19\\\

_Banco Recebedor:,
Pagador Final / Efetivo ~
CPF/CNPJ:
" Nome:
Conta de débito:

71.866.107/0001-65

... CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
2757 / 003 / 00001647-7

Representa¢do numérica do cbdigo de barras:

| Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codige do ISPE:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social;
CPF/CNPJ;

Pagador Sacado
Nonmte/Razdo Social:
CPF/CNPY;

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

75691.31944 01035.786308 00060.100013 8
80950000120608 S

756
02038232

DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELT
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI
18.860.756/0001-22

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
71.866.107/G001-65

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

71.866.107/0001-65 -

CPF/CNPI:

"'Data do Vencimanto: ™~ © “U10f12/2019
Data de Efetivacdo / Agendamento: 20/12/2019
Valor Nominal do Boleto: 1.206,08
Juros {R$): 4,01
IOF (R$): 0,00
Multa (R$): 24,12
Desconto (R$): 0,00
Abatimente (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 1.234,21
Valor Pago (R$): 1.234,21

Identificac3o do Pagamento: DROG DIVINO

et
Pago com Recursos

ESTADUAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne

LotT /21631

rs 1. Koo, OR

bata/hora da operacio:  20/12/2019 14:48:48

-

Cédigo da operacdo:

50692562 - B |

ATENCAO: Esta Operacac sd serd realizada apés a assinatura dos demais representantes da conta,

desde que dentro do horario limite estabelecido,

do item "Contas da Empresa - Consulta Transacgoes”,
SAC CAIXA: 0800 726 0101 )
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

-.-Help. Desk CAIXA; 0800 726, 0104

e ja se encontra disponivel na opcao “Pendentes”,



=L

| Beneficidrio

DROGARIA ESPIRITO SANTOEIREL|
DOUTQR LUz MENDES DE ALMEIDA 857
VILA ESPIRITO SANTO

SOROCABA - 5P

18.660.756/0001-22 -

| Vensimento

Valar do Documento

1.206,08
(+) Mara / Muita

10/12/2019
() Qutres acréscinos

18051-290

(-} Desconta / Abatimenga (-) Gutras deduyies

instisgdes (texio de responsabilidade do beneficiario)
A partir 1111212019 Juros 0.03%/dia
A partir 14/12/2¢618 maoita de 2,00%

Data de Emissag
02/12/2018

(=) Valor cobrado

Loup ContyCod. Beneticianio
31 941'.3_57853

Mosza N umero

-

-~ Dados do Pagador

601-0

Nome do pagadar - p ol N e do Docrmein

CASA TRANSITORIA ANDRE LUz 480 com Recursos 55
R - -ESTADUAILS / STA
| AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379 WOUAILS /8148

Barrro / Distrito ‘ermao de CO'!aborag:-éo ne

JB-EUROPA O4 2 0.,

Municipin A Ao | UF CEP

SORQCABA i SP_. 18045-000

Mensaegen: Pagador '

RS L _&)ﬁ 9%

- Este recibo somente tera validade cem
acompaniado do recibg de pagamento
atraves do chegue n..

a autenticaglio mecanica ou
emiitido pelo Bango. Recehimento
do banco Esta quitagdo s6 tera

validade apds o pagamento do chegue pelo banco pagador.

{— Autentiva;ao mecdnicy

- Recibo do pagador'

] 75691.31944 01035.786308 00060.100013 8 80990000120608

rE—
oval de paganmenio

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NG s1Co0B

Vencsmenio 7
10/1272019

Beneficiano

'DROGARIA ESPIRITO SANTO EIREL]

' 18.660.756/0001-22

Cooperativa con, atamte/Cod, Beneticidrin

31941357863

Datado dugum.cn_éo | Nodocumenio Espéciz Aceile Daia processamento Newss nimero
02/12/2019 55 ou "N 0211 21’2019 ‘ £01.0
Usa do Banco Canerrz Espécie Quantidade Valor  Valor dovumenio
1 | R$ 0,00 1.206,08

fastrugdes (iesto de responsanilidade do beneticiario)
A partir 1412i2013 Jurcs 0,63%/dia
A partir 11/12/2019 mutta de 2,00%

CODPERATIVA CONTRATANTE 2154 etk CREDIGUAS U

EMITIOR PELA CODPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSARY IDADE DO BANGCOOR

{-} Descomo / Abatimenio

(-) Outras doduygaes

() Mo / Mukia

Tavador : .
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
AVENIDA AMERICO DE CARVALHO, 379
JD EUROPA '
SOROCABA - sp

Sacador { Avalista

71.866.107/0001-65

18045-000

{+) Outros acréscimes

(=) Valor CODFado

. L 1 ” H { ” | ” ” ” ” ] . Aulenii-;ag'éomecénica - Ficha,decompensa«;ﬁo



RECEBEMDE OF DROGARIAL ESPURITO SAMTO EIRELT - ME 5 FRODUTOVSTRVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INUICADA 40 Lap

£

1 Val Tributos Nig Apurado R$1.054_,_7_0 (100, 00%)

Termo de Coiaboragao ne

_éaifm
RS i 2»(; 08

| NFe
_ N° 1168
DATA DE RECERIMENTG 1 IDENTIFICACAO E ASSINATIRA U0 RECEBEDOR
‘ SERIE: |
S
DANFE C\. MTROVE DO FIsCo -
DROGARIA ESPIRITO SANTO EIRELI - |Peciners dusic i i MM HIHIHINIHIHIIJIIHIHH!HHH i IHHHIHNIHIH
. _ Fiscal Eletrénica
ME 0- Errada |
_ , L - Saida : L _ 35191I1860{}7560[)012255001{1000011681067356367 ] '
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEHDA, 657 - VILA ESPIRITCQ | N° | 168 - g
SANTO, SOROCABA, SP - CEP: 18051-296 - Fone/Fax: 15 SERIE: 1 Coasultade auicmmdfgde no portal pacional da NF-e
30353700 . WWW. nfe fazenda. gov. br/partal
Pigina i ded
NATUREZA DA GRERATEQ : B ES T OMZATAD DE Lo
LANCAMENTO DE MERCADORJA QUE JA POSSUI ECF : 135190902705 (95 30/11/2015 19:20 |
INSCRIC IO EST A a1, INEC i el ESTADUAL ©0 3U8ST TRIB. TR TNP) 7
669777_3241 i8 18660756000122 |
DES fI\lATAR!DfREMETEI\TE ' L =
A HOMERATAG SOCIAL. .. - T e e CNPHCPR ) 1 DATA DA ML AD R
CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ ‘ 71866107000165 3071172019
ENDERECD BAWROTHETRITO CEP DATA DE ENTRADA,
Av Américo de Carvalho 379 Jardim Europa 18045-000 30/11/2019
M'"‘-"( PR FONES 8y LUF lI‘-.l':CR.I',"_i_O ESTADLAL Hi3EA DE ENTRAD A, QM‘)A |_
Sorocaba SP ‘ ‘ 119:20 |
FATURA.
Parcela:1 Venc:10/12/2019 Valor:1206,08 7
CALCULO DO IMPOSTO -
BASE DE CAL';U{,G DO MS . VALOR DO 05 BASE DE CALCING Do TCME ST SIBRT] VALOR DO I0MS 5T ) VALOR TOTAL 90_5 FRODTTOE
(0,00 0,00 0,60 : 0,00 1757, 70
VaLD® DG FRETE VALDR DG SEQURO DESCONTO oL I'P.AS-D TAS ACESSSmIAS B VALDF_.DO iyl \JAL DR TOTAL Da NOTA
0,00 2,00 551,62 0,00 - 0,00 1206,0'8 1
TRANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS )
BAZEG s iAL ‘ FRETE FOR CONTA TOEGD ANTT PLACA DG VEICULO UF CNELTRE ]
1 SEM FRETE
ERDIER RO MINIC T UF
h?}Uf-‘\i'Y'ii.'/,ﬁ.‘.'."E . ESPECIE MARLC S, NUMERACAD PESZ ERUTO - | -F‘ES !.:Uiul'
_ J
DADOS DO PRODUTO!SERV!CO
DESCHICAS DO PROGUTGAEEVC0 R R T RT QT | VLR UMT | ViR TOTAL | BCICMS | vim ows VLRIRI ?C::; e
AAS TO0 MG INF 0770 CF EMS ACTO0 SALICTIIES ] i :
FiT INEANTIL 10 C/UCP EMS IGO0 gsin | 5520 i i s s e af hon
QiTIE3 DE‘-l HT\TTO RS 5 52 e ,_TOTAL LjQ-: R$ 59, ' ﬁ[,-’lyé.fé . 15“;._ 5:,3,! - LN o 3 e ] 2,:8! ) 843 Gae] o f' ; . 'v.;; {13 1 IT..J_,
i AS LG PROTECT 3006R .
ip:r‘f ONTORS 237 (1436545, TOTAL LI - R soodsezt Joso0] ssze ] uN 1,00 17,07 17,17 040 0,60 053 064 Goe
ABSTNTIMUS SUAVE NOTURNG Gi36 C/ABAS : : :
PESCONTO" RS 2,13 (3.57%), TOTAL LIQ: RS 1922 | 9610000 | gsoo | same |ty 1,00 2135 21 35 Coan .00 aonf ooef oo
TeIGerziey | MBS SEMPRE LIVRE ADAPT C/ig C/ABAS Sosisioie fosos sz | un | vpe %97 787 540 0.36] R I
ACIDO TRANEX 250MG 17CPR EMS-G ‘ ] ]
Fassaarisazn [OTECONTORS 2298 (0.00%5), TOTAL LiQiRs [ oo oo fsszs | uw 200 38,3 7 40 0o 5 ool waal ann
ANTIAZIL MORANGO A o J .
& iy T RS 220203570, TOTAL LIQ RS soe00ee [osa0fsezs | un 192 i7.39 17,35 .00 . oarf ooe] ool
e 12,1 g 00| 57 L - 39 : : :
APRACLUR § CPR apracur o2 ‘ _ _
gy -0 |DESCONTOCRS 187 (74:53%), TOTAL LiQ.: RS soossion | osao| st um 10 2k 05 an . a0 ol oool oo
,,,,,, 2 e Incaanig | gson ] s : : £ ‘ X 2 : :
BACTRIM £ 10CPR ROCH $00MGHT60MG )
TSULFTRIMET. £X C/iCPR 30048078 | oscn | s9n B 54,3 oo 5.00 o0 e B
DESCONTG: RS 542 (5,573, TUTAL LiQ: RS ag e | 0045078 |05 sous | U z.o e, s hi - R B
TEBIZIZEE5Z T BENEUM 1006MG 30 PR TEUT 3053090 Q3 UN 1,00 2588 25 6% :Q_N—Q N B.aa FO04 000F 005
CALCULO DO 1S5QN I ; \ :
INAEICAD MIRUICIPAL VALDR TOTAL D03 2R vIC0S BASE DE CALLING DO & iy IS5ON .
, [ ‘ -Pago .com Recur gs J
DADOS ADICIONAIS ESTADUAIS / SYAS
I £ACES COMPLEMENTARES RESERVADY AG FISCO




' , DANFE = —— o
PHOGARIA ESPIRITO SANTO BIRELL .- |Prarety e o T M

| Fizcal Eletronics
ME . 0 - Entrada EVEDE Actssg
. 1 - Saida
RUA DR LUIZ MENDES DE ALMEIDA, 657 - VILA ESPIRITO | N° 1168

_SANTO » SOROCABA, 8_31')0‘35;’;720 18051296 - Fone/Fax: 15 SER]E; 1 {  Consulta dé avtenticidade no poﬂa}- nacional da NF.e

Pégina 2 de 4 . www.nfe.fazenda pov. br/portal

: ’ ‘351911 18660’?5@001225500[609001168]067356367 !

NATUREZA Da OPESA(AD : : PROTONOLO DE AUTOMZAGAG DE 190y
LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF 135190902705195 30112019 19:20

BUSERICAD ESTADLaL WRLEICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. TR | CNP] : '

669777524118 J ;| 18660756000122
DADOS DO PRODUTOSERVICO

CHDico NCSH | C3T ferorl i, | oo, ‘ VLR UNiT IVLR.TGTALI BE tens I VLE. 1TMS l VLR 1P| ]’,‘g{?s IA;;?I
DESCONTG: S 775 (33 05, TOTAL TR T RS
1756
mn - BUSTOPAN CPTO 208%G BORR , Ty
T3 ONTO:RS 224 (14,5554), TOTALLIQ RS 30sson foser | ssas] o 100 15,98 14,58 9,00 Gt sl aml oeg
CULOSTAZOL 160MG 60CPR EURC.G .
isiesag | CEIONTO: RS21L96 05,990, TOTAL Lig Rs sofsme un | a0 71,89 71,80 000 8,00 RECT B B
CILOSTAZOL 160MG $0CPR EURO-G _
Ty O RS A6 (59535, TOTAL Lin: ks seasios fosoossam] vy L9 7189 naol T s 500 500 6asf 604
: COMPLEXG B 1000PR ARTE NATIVA
Tisglrtzisngy | DEITONTOIRS £65 (30,55 TOTAL LiQ: R asossesn fomzfsezt uw F agg 123 15,56 a0 6 a8 ozol 6
ER .
COMPLEXG 830 ML ARTENATIVA
TR 7Ty (TS ONTOIRS 436 25,495, TOTAL Lig.: Rs 2igsono o102 | s} 20 727 14,54 500 o0 LY TSSO
DIGOSINA 095G J0CPR PHARG : 1
TS 801555 | DESCONTO: RS 273 (25,9655, TOTAL LiQ: RS 638 | 30049075 | msen | soss un 100 91 511 a0 050 03] am) ons
DIPIMED 20ML MEDG ) §
DESIONTO! RS 4,56 (33.33%), TOTAL L. RS 5,56 oson f s | un 360 asof e nas oco| ol a0
DIPIRGNA SO0 300MG C/1000 PRAT digirona prarti .
TrNGE orlep ; Hi4s060 {0500 [ 55251 1n o0 z 57 0,00 000 aael aanf
L 7 DESCONTO: RS 2.67(29,76%), TOTAL LIQ Rs g0 ] 200068 | ason [ saze] Uny ; 300, 259 £ 0 2 .7 X X
DORIL 7 Cp ) _
NTO: RS 2.26 (14,50%), TOTAL LiQ.. RS oo 93] e 2o g58 s 00 e B R .
12590 i e e g - " : - - ’
fooRw cis cp | 7 _
TSI IIS | DESCONTO:RS 113 (165044, TOTAL LiQ. RS 645 ] 30043088 | gson | 302 un 100 7.5% 758 5.0 60 S T
FERRONIL 40MG SUDRG TEUT , |
gy 7O RS R 39560, TOTAL Lig ks sonesosy | oson | 53391 L i 90 34,95 14,98 R S e A X T
e o I3 IR PRSI e S . - . "
HALDOL J0ML JANS GTS FRASCO 10ML . @ ‘
rssrizangy [DESCONTONRS 428 (14 58%), TOTAL 1o, v soneonss | oo | so20 ] 1 ] sl ST e . .
R Y ZEne "
- JHEDERAFLUN 1M BERTZ , , Pagojcom R PCUrsos
Fssnainasyyy | DESCONTO: RS 7,1429.55%), TOTAL Lin. R 20635099 | 0506 | smnd oo . : . oo S P
TERE3317083TY 16.67 IHA3G009 . 030a L susl UN 1.00 ES?%DH&T&S / Siﬁs 0.5 4 : .
’ | LEITE MAGNESIA PHIL 120ML ORIG ' Termo dke ColaBloracje
DESCONTO. RS 195 (14,99%), TOTAL Liq.: RS svasezy Losoo | sas | oy 109 1251 1231, go,w om0 ool eoa
| N AdE s 5651
LISADOR MG SCPR FARS ) e 1
ey ONTO: RS 6,88 (145%%3), TOTAL 410, RS sonasa9e | osond se2s ] un 300 1524 572 6 2 T Y P
5 - . .
LISADOR SO9MG BCPR FARS ) RS i &360‘%
zzzggom"o: RS 684 (13,9650, TOTAL LI, &S soavi0e Joson] ssea | une i PCIY) as ¥ Wi ) Y IR
T ingen | HSADOR SOBME BUPR FARS NV SO o voal ool aae
8073127 ingd . e : SO0 3 3,00 2.0 - noo 0,40 R LR Y3
T o, RS €84 (14.50%} TOTAL Li0- RS § 20049099 {psee UK e 15,24 4, i ! 0.60,
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CHAVE DE ACES30.

LE DO FIACQ

il

Iy

l ;35[911ISﬁ&ﬂ?ﬁSODOlZZﬁSOO]Bﬁilﬂﬂ] ]:6'8}06735636? ’

Consuiia de autenticidade no poral nacional da NF-¢

www.nfe fazenda gav. by portal

NATUREZA Da OpsRaCio

| LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

FROTGUGLO DE AUTORIZACAD DE 1150

135190902705195 30/11/2019 19:29

INBTRICAD ESTADUAL

1669777524118

IRECRICAC TETADUAL DO SUBST, TRIB, TR

CNPY

18660756000122

DADOS bo PRODUTO!S-ERVICO

DRSCEICADDO PRODUTOY SERYVICS”

YT UNID.

CEGE

@,

VLR UNIT. I VLR TGTAL ‘ BCICMS I VLR ACHS , VLR, P} J

ALl
ICALE

A

]

i

38 88

FMAPRIX SMG 30CER LIBR

48,24

'PRESS PLUS 541
cap
DESUONTO: RS 22,40 {14,

12813

SOIIZAIIRS

RIFAMICINA 10MG )
DESCONTO: RS 5.3 ¢

12,59

ey

DESCONTO; RS 52,14 (34 283
94,20

FE¥iEIT448453

83137445877 55.90

TREE015511 59

SALICETIL 100MG C/HCPR
DESZONTO: R5 0,72 (23

DESCONTO: RS 4,44 {2¢ 231%;
1639

DESCONTO: RS 9,24 E2 2y

2,39

SEAKALM 30 MG {00ML
DESTONTO; RS 18.42 (47,722

ATSREE2. W tes

SEKT XARCPE 120M1,

Taosiag1sisy O
HEXA‘*‘#&“:!I‘!“
| DESCONTO: RS 16,40 ¢
33,28

P

DESCONTO: RS 78,20 [EERE

Ji250

15,59

DESCONTO: RS 7.52 {28 57
1827

TRANSAMIN 12008 MNikg
DEMCONTO: RS 9,55 {14 555
34,16 .

DESCONTO: RS 10,58 (17,655

DESCONTO: RS 4,79 (14,555,

SINVASTATINA 40MG Crsore .
DESCONTO: RS 9%.4€ {52,643}, TOTAL Lig. Rs

o). TOTALLIG: RS

1020 OMP BIOL AR S+10my cx 49

595}, TOTAL LIQ - RS

i GERM-G

3 TOTAL Lig. RS

RISPERIDONA 1MG 30008 EURO

4. TOTAL LiG: RS

RISPERIDONA MG 36CPR EIRO ]
DESTONTO: RS 52,14 (32, 52%), TOTAL L0 Rs

SAL DE FRUTA ENO (/2ENY TRAD .
DESTONTO RS 6,97 (14,7495}, TOTAL LIG RS 532

BEAS

SANASAR AR R0G HEXAL**exvrnn

% TOTAL LiQ.: gs

SANASAR SAL 350G HEX AL sxaswxsn

5 TOTAL LiG: RS

<1, TOTAL-LIQ: RS,

3 FOTAL LiQ. ks

SINVASTACOR MG IO PR

19%), TOTAL LIQ: RS

SIMVASTATINA 20MG Cr30CP SAND

5. TOTAL LI - Rs
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5 TGTAL LI R3
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TOTALLIQ: RS 1.7)
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CHAVE DE ACE38:)

l 35191 11866@75601301225500!000&01 1681067356347 7

Consulia de autenticidade no portal nacional daNF-e
www.nfe. fazenda gov.briportal :

| NATUREZA DA GrERACAD

[ LANCAMENTO DE MERCADORIA QUE JA POSSUI ECF

PROTOOOLO DE AUTURIZACAD DE LSD
135190902 705195 30/1172019 19:20

INSURIC A0 ESTADUAL

INSCRIC A EETADTIAL D SUBST. TRIB. TR CNP)
669777524118 - 1866075600022 ]
DADGS Do PRODUTO!‘SERVI(;D
’ i | N AL, 1 l
T DESCHICAG Do FRODGTEFE HHO NCLVESH CST f Crop UNID, VLR TP ,(.““S j A“,I
TYLENOL SIN 534-30M 24CPR (0N ) !
TSI se g lsz;scomo: RS.2,60 {14,35%), TOTAL Li0) - RS 30044200 | os0s | ooy | d i S R
-
VASLIP 10MCE 300PR BIOL ) _
sseadizennsy | DESCONTO:RS 3.5 21,743, TOTAL Lig.: ks saveseay | ason | sez o 0e0) ool ago
=¥d |
VITER £ GTS 20ML Img/ml f o/ 20m) ) ST R
FRIEII3I03S I DESCONTO: RS 6,16 115 o3es TOTAL LIy : RS Haasoss Loz somlbun | S0G) 000 600




[-n-t_ernet Banking:::CA_iXA Page 1 of 1 S

CAIXA

Autorizacdo de pagamento de agua, luz, telefone e gas
‘Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

2757 / 003 . 00001647-7

Representacionumérica
do codigo de barras:

836500000275 355601103062 633850504025 WWS

R ——
Empresa: CIA PIRATININGA FORC Pago com Recursos
valor: 2.735,96 ESTADUAIS / S1aS
' Termo de Colaho £l
. " s, ragao ne -

Identificacfio da operacio: CPFL O A o C s

: LR
Data de débito: 20/12/2019
Data/hora da operagéo: 20/12/2019 14:47:09 RS —3 - 735 qG

E Coddigo da operacio: 50553199

ATENCAO! Esta operagac sb serd realizada apds a assinatura dos demails representantes da conta,
desde que dentro do horario lirite estabelecido, e j& se encontra disponivel na opgdo "Pendentes”, do
item "Contas da Empresa - Consulta Transacgbes”,

SAC CAIXA: 080Q 726 0101

Pessoas comn deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

T v e .



Motz Fiscal

|

- Conta. o V@G et
. CASA TRANS A LUIZ bbbl
@ AV AMERICO DE CARVALKHO, 379 . Diats de Ercissio 2671172019
§ D EUROPA g:ta gfﬁpé?sen’tagﬁo: 291142019
E—— g: ]
o S==smmn 18045-000 SORCCABA/SP Conla Contrato N° 210002833930
Leitura Préximo Més 23/12/2019
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservadg ao Fisco
{15 SORBUBQ?—GOGOQ121 401138216 700131417

6C39.1928 C16C 442E 6084 7004.8C16.0F65

Mantenh, seus dados sempre atualizados, alguns itens delerminam a tarifa e trthmqao de sua fatura.de energia ebétrica, ?us!iute S SRV,
Fesive nls tesngio para vock em seu dia-a-dia. Mais infornsagies acesse 0 enderese gue consta 110 verss de 51 conta,

CAZA TRANS A LUIZ

AV BRERICO DE CARVALHO 379 CTHPJ: 71 368, 107/0001-65

JDEURQPA INREC.EST: ISENTO
13G45-000 - SOROCARA -/SP CLASSIFICAGAD: Convmu;md B3 Comeruial Quiros Suwws Aividadaes -Tritésico 220 1127 ¥

Pt T i ¢
wmggﬂ?cﬁifg,._ - 700131417 2026339781 NOV/2019 . 09M2/2019. - - 2.73596

s 5 . o T Valar 10 — : . Bandeiras
Doescricio da Gperacio Miés Quzant, Ured.  Tarifz som - 5o Base Siloule Alig. Base Cainulo Pls COFING o
115 1 01502780673 Rof.  Falumada  Med. TribwosRs ORI Tiapdos™ o omdy M8 TR TRWS  omw ey T
Cormumating Sidtems FAARLTUED WOV AD09409  WAR 30685175 121872 1m7a 22447 o k- I s 47,87 Amiarsia
Cergume - TE NS 4A53000 Wik O AIREEITL 30078 45, 18, w Y 23T 130,78 .95 51,75 07 Dias |
Audisi sl de Banduita Amaralz HovrE 17 a7 17.08 0,14 nes V'e:r;n?ga
Agionat dv Bendeis Venmelng NOVitg . e aﬂ%w M 159,46 1,41 (23 S
Total Bistribuivora \aah.,,},.. Dias
Pagt com RECursos
Termo de Colaboragio n®
Kit,01631L
[o] S . P IR B 3 & rsée q 40247 | 2788, 271 0 10848
TOTAL CONSOLIDAD . . o ) T & ’“ﬁ - 1‘; Q . 5 Q - Crmm

m : Aezg a2 Lon o - 0 ‘ Bl SRR osuenets o 2umme0ie Mdtiph fEwm]- - - Perda 3] © Proximn Mae
: . Ao, 3718 a4ad s5.00 4470 23122019

0771172019 RS 3.204,19

o ;tados da dafa do ceau,:mento maks anuga ver-odo e
n&o p?uo g4 vamente,

DOCTONS)

APUS ASUSPENSAC COBRAREMOS O CONSUMO REGISTRADG E PODERA OCQRRER A
CiSAD DO CONTRATO APGS 2 MESES-ART 99 E 70-RESOL 414119, OOCTOS) VENCI-
DOS PODEM 3ER INDICADOS ACS ORGAQS DE PROT. CREDITR. CASO POSSUA COBRAN»- )

IA11S RS 3.204,18

RgrdeARlzs ATE 14/12:2018, PARA EVITAR A SUSPENSAD DO FORNECIMENTO. TADE TERCEIROS NA CONTA £ FOSSIVEL REFATURAR SEM O REFERIDO VALDR.
"""""""" NowFiscal T e et Bance - Total a Pagar (R$) Data de Vencimenta
de Ensrgia iétdca . 210002833930 2.735,96 09/12/2019
N D40 EATES sdde O ' . -
: Essa conta poders ser paga no credenclado mais perto de vaocé. Gonfira a lista completa no site www.cpfi.com.br
F & G SERVICOS DE COBRANCA, RUA ROCHA POMEG SL 62 334~ VILA JARDING
CENTER SOM SOF’OC‘ABA LThAME RUA SCIFIONI LANDULFO , 283 - SALA 02 - CENTRAL PARGUE
T BUPERMERCADO NOBEA GAA ~~ e i "RDELCIO FERREIRA DE AZEVEDD 471 - JARDIM FIAZZA D ROMA " T
836500000275 359601103062 63385050402 Autentivacio Macénica

AR R
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Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 ~ 19/05/67

Utilidade Pablica Estadual
Lei 10136 - 20/05/68

Utilidade Publica Federal
Lef 33523/69 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1980
CNPJ 71.886.107/0001-65

Sorocaba, 10 de Janeiro de 2020.

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba — SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitoria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, apresenta,
atraves deste, justificativas referentes as diferencas existentes entre o Valor Orcado e

o Valor Realizado.

Valor superior ac estimado:

01. Medicamentos: O aumento das despesas com medicamento varia de acordo
com o estado de satide dos acolhidos e o tratamento medicamentoso prescrito

pelo médico.

Sendo © que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicio
para o esclarecimento de quaisquer davidas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

HELENA PEREIRA DA SHVA-BONAN
Presidente




&S

Utilidade Pdblica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Pidblica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Piblica Federal
Lei 33523/69 - Degr. 18/02/01

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.866,107/0001-85

Sorocaba, 10 de Janeiro de 2020.

+

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisdo de Parcerias e Planejamento

A Casa Transitdria André Luiz, inscrito no CNPJ 71.866.107/0001-65, informa
que a divergéncia observada no saldo final Ccomparada ac relatério de execucdo
financeira deve-se a0 pagamento de despesas, objeto deste convénio, referentes ao

més de dezembro, que ser3o incluidas na prestacdo de contas do seu respectivo més.

Sendo 0 que se apresenta para 0 momento, nos colocamos 3 sua disposicdo
para o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em

virtude da presente.

Atenciosamente,

™

HELENA PEREIRA DA SIEVA-BONAN
Presidente




Internet----banki.ng---CAIXa

. CAIXA

Extrato por periodo

‘Cliente:  CASA TRANSITORIA ANDRE LULZ

Conta: 2757 / 083 / 00001647-7

~Data: 06/01/2020-10:39. ., ...

Mé&s:  Novembro/2019

Periodo: 1 - 30

Extrato

Data Mov.
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
11/11/2019
14/11/2019
i 19/11/2019
22/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

29/11/2019

SAC CAIXA: 0800 726 0101,
auditiva: 0800 725 2462

Nr. Dac,

313723

319444

323941

325153

141128
588928
417798
000001
876658

000000

- Pessoas com deficiéncla

Ouvidoria: 0800 725 74

74

Histdrico
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
PAG BOLETO
DP DIN LOT
PAG BOLETO
PAG BOLETO

CRED TED

PGLz/Gas

MANUT CTA

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

LIS

S PRSP

1 Hakha s oW lFH

Valor
129,72 b
202,60 D
177,18
898,10 D

84,00 C
127,05 D
473,00 D

4.409,22 C

3.204,19 b

42,00 D/

Page 1 ofl
B Y

g5

Salde
1.808,73.C
1.606,73 C
1.429,55 C

531,45¢C
615,45C
488,40 C
15,40 C
4.424 .62 C
1.22043¢

1.178,43 C



InterNet B anking C alXA

CAIXA
Extrato por periodo
Cliente: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
Conta: 2757 /003 / éoobie@lﬁ-fl- o
| Data:  06/01/2020 - 10:40
Més: ” Dezembro/2019

Periedo: 1 - 31

Extrato
Data Mov, Nr. Doc, Historico
000000 SALDO ANTERIOR
09/12/2019 091045  TEV MESMT
09/12/2019 000140 TRTEV IBC
10/12/2019 100938 | DP DIN LOT
13/12/2019 000001 CRED TED
16/12/2019 161623 DP DIN LOT
16/12/2019 . . 060498 . ... - PAG.BOLETO..
16/12/2019 061435 PAG BOLETO
16/12/2019 062271  PAG BOLETO
16/12/2018 063053 pAé BOLETO
16/12/2019 063864 PAG BOLETO
16/12/2019 064656 PAG BOLETO
16/12/2019 325764 PAG AGUA
zwz‘zkzow | 000001 CRED TED
20/12/2019 422253 PAG ESOLETO
20/12/2019: 436309 PAG BOLETO
120/12/2019 622143 PG LUZ/GAS
20/12/2015 834547 PAG GPS
23/12/2019 231555 DP DIN LOT
26/12/2019 000000  MANUT cra

30/12/2018 742341 PAG BOLETO

SAC CAIXA: G800 726 0101 .

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Guvidoria: 0800 7257474

Heip Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
100,00 D
1,00 D
134,61 C
4,409,22 C
121,39 C

. 246,83 D
229,35D
183,60 D
194,93 D
725,03 D
789,21 D
987,07 ©
4.409,22 €
214,91 D
1.234,21 D

2.735,96 D

. 1.596,77 D

172,85 C

42,00

172,88 D

~1 e

Page 1 of 1

.,«4“

‘:7_

Saldo
1.178,43 C
1.078,43 C
1.077,43 C
1.212,04 C
5.621,26 C
5.742,65 C
5.495,82 C
5.266,47 C
5.082,87 €

4.887,94 C

4.162,91 C

3.373,70C
2.386,63 C
6.795,85C
6.580,94 C
5.346,73 C

2.610,77 €

1.014,00 C

1.186,89 C

1.144,89 C

972,01 C

L



Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 ~ 19/05/57

Utilidade Pablica Estadyal
Lei 10136 — 20/06/68

Utilidade Ptibiica Federal
Lei 33523169 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960

CNPJ 71.866.107/0001-65

| RELACAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AQ SERVICO

DATA DE ADMISSAQ

DATA DE

DEMISSAO NOME

CARGO

VOLUNTARIO ALINE FERREIRA DE ALMEIDA NUTRICIONISTA
23/06/2000 ANTONIO CARLOS LEME AUXILIAR DE ENFERMAGEM
18/06/2010 CRISTIANE DOS ANJOS AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/08/2018 EDISANGELA BORGES MARTING ASSISTENTE ADM
20/01/2014 ELIANA BARROS ROSA TEIXEIRA SERVICOS GERAIS
01/03/2013 FRIAMA THOMAZINI SERVIGOS GERAIS
03/07/2017 FLAVIA DOS SANTOS OLIVEIRA SERVICOS GERAIS
02/09/2017 FRANCIELE RAMOS DA SiLVA ASSISTENTE FINANCEIRO
02/09/2019 IVANA DE BARROS ASSISTENTE SOCIAL

VOLUNTARIO JOAO ZORZETTQ FILHO FARMACEUTICO
25/06/2012 LEILA PAVA SILVA SERVICTS GERAIS

VOLUNTARIO MARCO ANTONIO CARIOCA MEDICO

VOLUNTAR!O ELISANGELA FUGENIO BATISTA ENFERMEIRA PADRAG
19/05/2016 MAURINA SILVA COSTA DE JESUS AUXILIAR DE LAVANDERIA
20/03/2013 SALETE ALVES PINTQ COZINHEIRA

VOLUNTARIO SANDRO ALVES LISBOA DiNt MEDICO

VOLUNTARIO SILVIO BONAN COORDERNADOR
01/07/2006 VALDIR DE ALMEIDA AUXILIAR DE ENFERMAGEM
01/06/2013 VALQUIRIA HELOISA OLERIANG SERVICOS GERAIS
12/07/2017 Eﬁ;\JADERLI DE FATIMA DA SILVA COZINHEIRA
15/02/2016 DANIELLE JAEGGER HOLTZ PSICOLOGA
04/01/2016 WLADIMIR BRASIL PEREIRA MOTORISTA

Sorocaba, 10 de Janeiro de 2020.

B A,
1
HELENA PEREIRA DA SITVA BONAN
Presidente

zSY



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AQS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA

DA UNIAO

Nome: CASA TRANSITORIA ANDRE LuIZ
CNPJ: 71.866.107/0001-65

Ressalvado o dirsite de 3 Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujgito passivo acima identificado gue vierem a ser apuradas, & certificado que
Nao constam pendéncias em sau nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricies em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFNj.

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, No caso de ente federativo, para

todes os drgdos-e fundos publicos da-administracdo direta's ele vinculados. Refare-se asituagdo do o

sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lej n° 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta certidao esta condicionada 4 verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> oy <http:/imww.pgfn.gov.br>,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:54:46 do dia G2/08/2018 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/01/2029.

Cadigo de controle da certidso: 260A.7111.D53B.8577

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.



Caonsulta Regularidade do Empregador

Certlficado de Ré‘gul-ari‘d.é;ie -
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  71.856,107/0001-55

Razao Social:CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

Enderego: AV AMERICO DE CARVALKO 379 / JARDIM EUROPA / SOROCABA / 5P/
18045-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1890, certifica que, nesta data, a
eémpresa acima identificada encontra-se em sitiagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer debitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:25/12/2019 3 23/01/2020
Certificagiio Ntimero: 201912250117581 1649896
Informacdo obtida em 10/01/2020 10:10:16

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
waw.caixa.gov.br

hups:.-'.-':.:)nsu_itaﬁcrf.caixa.go‘v.bn‘n:-c-s‘fsuItacrfz’pages:’;:ansuftaEmpregaa’or.jsf

A

1/1



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNP.J/IE: 71.8686.107/0001-65

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de S3o
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndoe constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

.

.
\\\h
K‘\‘\"\.\
‘\.“ \MV‘
‘\“.\\"\.
\\\’\,
e S S
.
\\\\
\x\
e
.

Certiddo n? 18100084454-45
Data e hora da emissao 11/10/2018 13:03:20
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidarg este documento.

A aceitagao desta certidio esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Felha 1 de 1



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHD

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

: - - s “ - - '-..——
Citantea) Qlas, contados az SETE

4]
@
2
O
®

{:
Certidic ne; 192138827/20
Expedicio: i16/12/201¢e, zs 08:02:45
validade: 1270872020 - i {cen

Certifica-se gue CaSa TRANSITORIA ANDRE LUIZ
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) neo CNPJ s

71.866.107/0001-65 Nio CONSTA do Banco Naciona: 4

Trabalhistas.

Certidéc emitida com base no ar:. €42-% da Conso

T alho, acrescentado peia Lei n° 12.440, de 7

n& Resolucde Administrativa ne 1470/2011 do Tribunal Supericr do

rabalho, de 24 de agesto de 2011.

Os dadoes constantes desta Certidido sic de Téspensabilidade dos

Tribunais do Trabalhe e esta3c atualizades 8te 2 {dois) diss

v
]
5

éntericres & darz da su X go.,

No casc de Pessece juridice, = Certidéc ztests = enpresa em relacio
2 todos ¢s seus ©Stareliecimentos, &géncias ¢y filizig,

3 C destia cerzigs : & : de sus=s

& Certidie Pcsitiva de Débizos Trabalinistas diesta & existénciz de
registro do CBF ou do CNPJ da Tessca so

certididc no Banco Nacicnal de Devedores Tra
inadimpléncia Perante a Justica do Trabalho quan
€stabelecidas em Séntenca condenatéria transitads em 3
acordes judiciais trabalhistas, in lusive no conc
recolhimentos previdenciérios, 2 honorédrics, =
emolumentos ou a recoclhimentos determinados em lei;

de execuciio de acordoes firmados berante o Ministéric Piblico do
Tradalhe cu Comissdc de Conciliacsio Prévia,

"



PREFEITURA DE SOROCARA
Pigina  1de |
SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDACG NEGATIVA MOBJLIARIO
CERTIDAO N* 268.556/19-66
Certidio via web
inscricZio Municipal: 360,155

Contribuinte: CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ

PRy

CPF/ONPE 71.866.107/0001-65
PRACA BERLIMVL 77
JARDIM EUROPA . o o
SOROCABA/SP - CEP: 18.045-269
873019900 - ATIVIDADES DE ASSISTENCIA SOCIAL PREST ADASTEM
RESIDENCIAS COLETIVAS E PARTICULARES NAO ESPECIFICADAS
ANTERIORMENTE

sarte inferessada, e

CERTIFICO. para o3 devidos fins ¢ efeitns, a requerimento da g
LS, que NAQO hd débitos vineulados an eadastro fiscal acima até a presente dala, ress
wados e vinculados o ca

ricipal exigir os créditos m uricipals que sejam apur:

I
i A L N

Atividade:

¢ a vista dos registros

[N S I ST D S
Vadd O QIrSiio

REE R SRS

CerticdZo emitida a5 10:40:22 h. do dia 10/ 272019,

Vialida até 10/02/2020.
Codigo de autenticidade: 965CICIPAFEAI2916

PN S B P e eyt riimga  mam e f e .o B A N T
autenticidade de certidfes. utilize o seguinte endereco: pulic:iaz-;aa.h-.nz.lue,z‘cd.hp.g'\}v.bi €

Para conferir a

P FI AV H R P
acesse o link 7V alidar Ct;ium;us "

T AEncEaY qualquerrasura o emendatinvalidaid este doctimento,

N° Via |



Fone: (15) 3219-1920 — e-mail: siasconvenios@sorocaha.sp.gv.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n, 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP

RELATORIO DE CONFERENCIA DE PRESTACOES DE CONTAS PARCIAIS
Sorocaba Q31 00
. ~ ' - 7 .
Organizacdo: Coro Traumleiag Ouadas A2
Servigo: ]
Fonte de recurso: ‘f(\ Viae e O
Competéncia: \k&%&m\&v\;s"
0l. [J8im []Nao Reia:corlo de execucdo financeira elaborade conforms modelo
padrio,
C2. [Jsim [INao Exercicio, competéncia e Fonte preenchidos corretamente.
03. [JSsim [(IN&o Ndamero do Termo, data e vigéneia corretos.
04. [Osim M50 Valores repassados ne REF correspondem a ordem de pagamento.
105, [J8im [JNao () Saldo do mé&s anterior correspende ac Gltimo REF e parecer,
06. [J85im [ N&o (B} Soma dos repasses piblicos Corresponds a soma das ordens
de pagamento.
07. [JSim [JNSo (C) Valor informado Corresponde ao extrato da aplicacsio,
08. [JsSim [JN&c (E) Soma vorreta.
099. [Jsim [JNszo Despesas apresentadas de acords Com a planilha orcamentaria,
10. [Jsim [JN%c Houve despesas com tarifas bancérias.
11. [s8im [JN&o Se o item 10 for sim, houve o reembolsc dessas despesas.
l2. [J8im [IN&o &as despesas possuem documente fiscal.
13, [J8im [[¥3o Estio carimbados corretamente.,
. x T )
14. [Jsim [JNze A'S 1nlforrnac;oes do REF parte II cerrespondem aos documentos
fiscais.
15. [OJSim [jNao os documentos fiscais Dossuem comprovantas de pagamanto.
16. [0sim [INfo Pagamentos realizados através de transagdc eletrdnica.
17. [Jsim [INao as operacdes estdo indicadas no extrato bancério,
18. [JSim [JNio As datas das transacdes correspondem as datas das operacdes no
extrato.
Cs valores do “Demonstrative das despesas incorridas no més de
19. [JSim [JNao competéncia”, correspondem a sema das rubricas informadas no
REF parte 02.
20. [J]Sim [ Nzo Se as despesas forelm; m2i0res gque a resceits (B} o item {F)
corresponde a essa diferenca.
21, [JSim [INso S5 as despesas TOLem  menores  que- a  receita, o iten
{K) corresponde a essa diferancga.
22. [18im [JN&o Item {G) e (J) preenchidos corretamente.
Folha1/2




};( PREFEITURA MUNICIPAL DE SORO CABA %&l ¥

SECRETARIA DA CIDADANIA )
}:’,' _,§ Rua Santa Cruzn. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP . 4’%{5@“
‘l 2y Fone: (15)3219-1920 — e-mail; stasconvenios@sorocaba.sp.gv.br Vercen
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Utilidade Piiblica Municipal *
Lei 1457 ~ 19/05/67

Utilidade Puablica Estadual
Lei 10136 — 20/06/58

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/59 - Deer, 1 8/02/91

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71 .866.107/0001-65

Sorocaba, 27 de Janeiro de 2020,

REFERENCIA: Relatério de Execucdo Financeira - Novembro/2019

ASSUNTO: Retificacio

Prezados,

Em face da divergéncia abservada nos itens data prevista para o repasse e data
do repasse do relatdrio supracitado, no que se refere ao dia, apresentamos e

submetemos a vossa anglise documento alterado e corrigido,

Atenciosame nte,

Helena Pereira da §; va BOnER
Presidente

~

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Secdo de Convénios e Parcerias



RELATGRIO DE EXECUCAC FINANCEIRA

ANEXC RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SET! OR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLASORACAD/FOMENTO
ORGAO POBUCD: PREFEITURA MUNICIPAL DE S5ROCABA ~ SECRETARIA DE CIDADAMIA DE SORDCARA - SECID
" DRGANIZACAD DA SOLEDADE oL CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ *
CNEL: 71.866.107/6001-65
ENDEREGO E CEP: AV. AMERICO DE CARVALHO, Ne 278 - CiP: 18.045-000 - SOROCABA/SE
RESPONSAVEL{IS) PELA O5C HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN - PRESIDENTE
CPF: 316.525.558-77
QBIETQ DA PARCERIA ACOLHIMENTO PARA PESSOAS COM FRAGILIDAQE FISiCA MOMENTANES, /
EXERLICIO 2019 COMPETENCIA: NOVEMERO
CRIGEM DOS RECLIRSOS (1): ESTADUAL
DOCUMENTD | NEMERD I~ DATA I VIGENQIA i VALOR MENSAL- R$
[Termo du Colaboragso/Foments né T 2017/21.631 i 21/07/2017 |_93/07/30:7 s 30j06 /2018 | RS i 440822
Iaditamentc nz 01 ] 2017/21 631 | 29/08/2018 | _outn0i330,0620e5 RS 440837
Aditamento n¥ 62 I 2017/21.851 ] 28/05/1018 | cifjacio e ap/de/7000 [rs 4%5’2_

DEMONSTRATHO DOS RECURS O3 RISPONIVELS NO EXERCICIO

VALORES REPASSADDS (HE)

DATA PREVISTA PARA O REPASSE ] VALORES PREVISTOS [R$] ] DATA DG REFASSE | pac o cripra Ne i
13/12/30%8 Trs 4409227 13/12/2019 | 4.409 22
| i
i [ : q
(&) SALEO DO MES ANTERIOR RS 4.674,42
(B} REPASSES PUBLICOS NG MES DE COMPETENCIA RS . 4.409,22
{C} RECEITAS COM APUCAGOES FINANCEIRAS DO REPASSES PUBLICTS RS N
1D} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES Ba EXECUCAD DO AJUSTE (2) [ -
{E} TOTAL DE RECLRSOS PUBLICOS (A% BrC + D} RS 9.083,54
e S
{F} RECURSOS PROPRICS DA ENTIDADE PARCEIRA &S -
{G) TOTAL DE RECURSDS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (£ £} | RS 9.089,64
{1} Fente do racurso; Fedara), Estaduw! oy Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de racyrso. T T
{2} Recettas cam estationamento, alugudls, ehire oulray,
Qls) signatériofs), nz qualidade da r p {5l de iragdc:
CASA TRANSITGRIA ANDRE LLIZ
Vem indicar, ns forma abaixo datatheds, as daspesas Incorridas o pages na comipatdneiz de:
NOVEMBRO
bem como as despasas @ pagar ne exsrciclo segulnte,
f_ DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NG MES DE COMPETENCIA 7
CATEGORIA OU FINAUDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAG , VALOR APLICADO . RS “
Recurses humanot (5) [ NOVEMEBRD [ 3018 | rd 1
Recursss humanas (6] ! NGVEMBRO | 2019 &g 1
Medlzamantos { NOVEMBRO i 2019 | RS 373650 .
i G&neros allmenticios | NOVEMBRO I 2019 RS N I
Outros materizis de corsumo i NOVEMBEOD ] 2018 TR - '
Qutros servicos de tereziros i NOVEMBAD | 2019 | RS -
Loracko de Imdyels { NOVEMBARD i 2019 [Rg - i
Lezagles diversas : i NOVEMBRO 1 2018 Ths -]
Utflidadss pibiicay (7) NOVEMBRO I 2019 IRs 1.723.03
Combustival NOVEMZRO ! 2015 T RS .
Bens & materlals parmanantes NOVEMBRD 2018 Trs -]
. Chras NOVEMBRO 2018 TR ]
Gulras desgesas NAOVEMBRO 2019 Trg -
TOTAL OAS BESPESAS ] R 7.459,53 |
{5} Saldrios, encargos e baneficins, (6} Autdnomas @ pessoa Juridica. {7} Energla slétrica, dguz @ asgate, gé%, talofona e intarpet,
Outras despesas apanas mediante alforizeglo prévia. T )
DEMONSTRATIVO DO SALOD FINANCEIRD OO EXEREICIO
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NG, EXERCICIC Tas g,gaﬁ
(1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AG MBS DF REFERENCIA {rs 7.459,53
{K} RECURSQ PUBLICO NAD AFLICADD [E < {1 A [ RS 1.624,11
EL] VALOR DEVOLVIDD AG PUBLICH i .
[tM} VALGR ATTORIZADD PARA APLICALES NG EXERCICIO SEGUINTE (K= 1 1 rs 162411 |




LB

RELATORIOQ DE EXECUCAD FINANCEIRA

REPASSES AC TERCEIRO SETQR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTOD

RELACAO DAS DESPESAS

DATA [als] DATA DO ESPECIFICAGAS DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)

DOCUMENTO PAGAMENTD DOCEIMENT) FISCAL RESUMIDAMENTE

13/117:019 16/22/1019 DANFE 778.584 DIMESC LTDA Medicamentos RS 24198
14/11/2019 16/12/2018 DANFE 778,386 DIMESO LTRA Medicamentas RS 225,75
18/11/201% 16/12/2019 DANFE 779.728 DIMESO LTDA Medicamentos RS 183 60
18/11/2019 16/12/2019 DANEE 778,731 DIMESO LTDA Medicamanios RS 194,93
2071173019 16/12/2019 DANFE 1158 DROGARIA ESPIRITG SANTG EiREL] - ME Medicamantos RS 705,98
03/11/7019 16/32/2019 DANFE 1133 DROGARIA ESFIRITO SANTO EIRELL - ME Medicamerntos RS 763.27
30/11/2019 16/13/30i8 FATURA - 11,3009 SAME Utrlidadas puiblicas (7) A% 987,57
23711/3019 20/3372010 DANFE 781,913 DIMEST £TDA Medicamentos i) 214,91
36/12/2019 071242019 DANFE 1168 OROEARIA ESPIRITO SANTO EFREL| - ME Medicamentos RS 1.208,08
28/11/2019 20/12/2019 FATURA - 11 2019 CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA £ LT Uniidades poblicas (7) RS 2,735,595

TOTAL] RS

7.459,53
Declaramos, na qualidade de resgansdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lel, que a despesa relacionada, exeminada peio Conselho Fiscal, comprova g exata aplicagio dos
recursos recebidos para os fins indicados, canfarme programa de trabalho aprevada, propesto ao Grg#o Concessar,

LOCAL e DATA: I $8-10 de janeiro de 2020,
ﬁ:&%ﬁi 3
DIRIGENTE: | A-PEREIR DR TBONAN—PRESIDENTE

{nome, cargn e assinatura)

A lad Luhn

R

[CONTADOR/N® CRC

DELTA CONTARLADADE £ ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRD SETQR LTDA-ME

(nome, cargo e assinaturs)

o

CRC 25P038804/0-1 - CNPI: 15.775.£34/0001-08

:!




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruzn. 116 -~ Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 - e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

NOTIFICACAQO

Sorocaba 28/01/2020 Processo Adm: 2019/2.256-6 Notificagio: 99821100012
Tlmo. (a): CASA TRANSITORIA ANDRE LUIZ
CPF/CNPJ 71.866.107/0001-65

ENDERECO DE ENTREGA
Endereco: AV. AMERICO DE CARVALHO N° 379
Bairro: JARDIM EURQPA Cidade:  SOROCABA/SP CEP:  18045-000

De acordo com o processo supracitado informamos a V. S, gue:

Foi recebido a prestacdo de contas parcial Estadual de NOVEMBRO em 10/01/2020, Referente
recurso recebido no dia 13/12/2019 no valor de RS 4.409,22 ( quatro mil, guatrocentos e nove reais e vinte dois
centavos)

Apos andlise dos documentos apresentados concluimos:

1.5aldo de RS 4.674,42 conta aplicac3o solicitado atraves de oficio CTAL 0001/12/2019 para ser utilizado
no més de Novembro para o pagamento de Despesas com Guia de GPS e 13° safdrio ndo provisionado em planitha
orgamentdria.Oficio deferido na data do dia 19/12/2019 pelo setor de Convenios e Parceiras.

a) Solicito justificativa de ndo utilizagdo do Recurso no més Novembro com as despesas para qual fol
solicitado o valor da conta aplicagio;

Z.5omente serd deferida a despesa com a rubrica “Medicamentos” o vaior provisionado de RS 1.409,22
acrescido de 30 %,conforme previsto no Plano de Trabalho /*Planilha Orcamentaria.

3.Fazer correcdo do Relatorio de Execucdo Financeira,

Prazo: 03 {trés) dias Uteis, ndo contado o dia desta notificacdo, conforme disposto no §6 da cldusula 11
do Termo de Colaboragdo celebrado, (acrescentado pelo primeiro termo de prorrogacio),

, 4]
Litva Dliveira ! (awo®

; ' : e
sAeQonvesios e Paerias ) exa " )
eCIofore : o E?

SECIET me@m

Chefe de Se¢do Funcionério (a)

Fothal/1



SES <>

Responder Responder a Tedos  Encaminhar

Notificacdo Esferal Estadual Novembro

Viviane Pereira de Camargo

Para: caszandreluizGlerracom br
Ce: contabiZ Zdeltanegodos.combr
Anexos: Notificacdo 99821100012 E~1.pdf (222 KB) [Abeir no Mavegador
terga-feira, 28 de janel o de 2020 16:31
DRSS e
Esta mensagem foi enviada com prioridade alta, j
Boa tarde!
Segue notificagdo para as devidas providencias.
Desde ja agradeco.
"Provai e vede que o Senhor é bom.Feliz o homem que se refligia junio dele.”
(51339}

Viviane Pereira de Camargo

Aux. Administrativo

Secretaria de Igualdade e Assisténcia Social.
(15)32126900



52

Encaminhar

Retransmitidas: Notificacio Esferal Estadual Novembro

Microsoft Qutlook

Para: Viviane Peraira de Camargo
te:ca-fens, 28 de janshio de 2020 1631

I Esta mensagem foi enwiada com prioridade alta. !

f— J— - e SR — TP

A entrega para estes destinatarios ou grupos foi concluida, mas o servidor de destino nio

enviou uma notificagéo de entrega:
casaandreluiz@terra.com. br (casaandreluiz@terra,com.br)
contabil? @deltanegocios.com.br (conta bit2@deltanegocios.com.br)

Assunto: Notificaciio Esferal Estadual Novembro




Utilidade Ptbilica Municipal
Lei 1457 - 19/05/67

Utllidade Piiblica Estadual
Let 10136 — Z0i06/65

Utilidade Ptblica Federal
Lei 33523/69 — Dacr. 18/02/91

Fundada em 10 de ahril de 1980
CNPJ 71 -868,107/0001-85

Sorocaba, 27 de Janeiro de 2020.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Divisto de Parcerigs e Planejamento

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866.107/0001-65, por meio de sua
representante legal, Helena Pereira da Silva Bonan, abaixo assinado, esclarece que nos
meses de novembro e dezembro, ndo houve aplicagdo financeira, dado o atraso no
repasse dos recursos o saldo do més anterior foi mantido &M conta corrente para o

Pagamento das despesas,

Atencicsamente,

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente
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it Br-n.et Ba-n-king:::cAIXA Page |

Estadual Meu Salds Sair
Agéncia 2757 Operacio 0603 Ré 56,82
Conta 00001647-7

o2 B L] o i K

contas da empréstimos pagéméntcs Envest?méntos empregador transacées
empresa &m fote
Consulta, aplicagdo e resgate Horarios e Limites

Indices Econdmiicag

N (ht‘rp://\nﬁvw.caixa.gambr/fundcs-
investimento/P&ginasﬁ ndices-
ECONGMICHs.aspx)

>Tabala de 10F (htt‘p://www.caixa.gov.br/fundos—investirnento/Paginasﬁcf.as,‘:axJ

_‘“—‘%__.*____w_—_u_._ﬁ—-m_ﬁ__‘_‘__ e S .

é Vocé ainda nao pessul aplicacBes COB RDB. Para aplicar setecione uma dag op¢les abaixo e clique em
! 'APLICAR", f

Investimentos para aplicagio

- ]
PRODUTO APLICACAO INICIAL (R$) !
3
CDB PRE-FIXADO EMPRESARIAL 1.068,00
CDB FLEX EMPRESARIAL 1.000 00

H

https ://intemetbanldng. caixa.gov.br/SIIBC/interna T
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Page 2 of 2 75

Int Er-n.et Ba-n-king:::cAIXA

Se vocd quer um investimento sequro e rentdvel para sua SMpresa, mas que oferega flexibifidade na hora de resgatar,
0 CDB Flex Empresarial da CAIXA & 3 opcEo ideal,

Aremuneragdo é contratada por um percentual do CDI (Certificado de Depdsito Interbancario),

Vecé pade escolher par quanto tempo quer deixar seus recursos aplicadas, podendo resgaté-los antecipadamente,
Informagées an Investidar

Para saber mais sobre 0 CDB Flex Empresarial procure sey gerente,

* Aplicagdo inicial: R§ 1.000.00

Va;.o r d-e ) * Valor minima para resgate; R$ 1.000,00
apiicagac: « Valor minimo para manutencsc da aplicacdo: R$ 1.000,00
Resgate: Este produto permite resgate antecipado.

;
|
|
|
|
!
|
J
|
|

O cancelamento de uma aplicagdo pode ser feito no Internet Banking CAIXA no mesmo dia am

Cancefamento: Gue a nota foi contratada. i
b Para cancelamentc em data posterior conlate sua agéncia,

Para transferlr & titularidade da nota contale sua agéncia.

i , Transferéncia; Para transferir a agéncia efoy conta, mantends a titularidade, também deve ser feito contato com
i 2 agéncia,
| Prazos: Os prazos para a aplicagdio no CDB Flax varian de 2 & 1.800 dias,

¥

%

H

f O CDB Flex Empresarial & remunerado a um percentual da taxa Dl (Certificado de Depdsito

Interbancario); A Femuneracao da aplicacdo é calculada conforme os campes: Indicador Financeiro

e Taxa Perfoda,

Rentabilidade: O crédito de rendimentos & realizado no vencimento da aplicacso ou quando vocd solicitar um

resgate antecipado. A forma de cdiculg da aplicagZo é: rendimeritg = valor aplicado x taxa efetiva
contratada. O ¢rédito de randimenios & realizado no vencimento da aplicacdo ou na data do

resgate,
Data de A data de vendimenio é calculada a partir do segundo dia subseguente ao da aplicagiio, conforme
vencimento: © prazo contratado, que deve acontecer sempre em dia dtjl,

—— ——— S— e —— I

10F: Oj_@n_%ﬁ’(gi produzidos Sujeitam-se 3 ing:idgrlcianl RRF, &5 seguintes alfiquotas: ‘ o
Eenpddeconiio: 01 (2 0308 05.95 07 5. i 39 17 1519 21 o )
Pliguots aplitadar 08 93 90 56 9 B0 78 78, 7 BT 53 40 0803 ¢
IRRF: Os rendimentos produzidos sujeltam-se 3 incidéncia IRRF, &s seguintes aliguotas, conforme !
o temipo decorrido da aplicacdo: f
; * 22.50% em eplicacies com prazo até 180 dias, ;
§ o * 20% em aplicaces com prazo de 181 até 360 dias
» . Trbutagda: * 17,58% em aplicagies com prazo de 361 até 720 dias,
Pl * 15% em aplicacGes com praze acima de 720 dias.
i Imunidade / [senciio tributéria
i N&o se submelem 3 inddéncia do 1R ¢ IOF as cparaches realizadas por érgdos de administracdo
; direta da Unido, dos Estadas, do Distrito Federal e dos Municipics, e, desde que vinculadas &3
! ! finalidades essenciais das respactivas entidades, ag operacbes realizadas por autarguias e
]

fundagtes instituidas e mantidas pelo Pader Pdblico. ,

APLICAR

CDB CAIXA PROGRESSIVO 2) 1.000,G60

Suporte Tecnolégico
3004 1104(Capitals) ou GaGa 725 01 O4(Demais ragites)

https://‘intemetbanking.caixa,gov.br/SHB Clinterna

2

]
f

]



Utilidade Pablica Municipal
Lei 1457 — 19/0587

Utilidade Publica Estadual
Lef 10136 — 20/06/58

Utilidade Publica Federal
Lei 33523/89 — Decr. 18/02/91

Fundada em 10 de abrii de 1960
CNPJ 71.866.107/0001-65

SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

flma. Sra.
PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA
Chefe de Segdo de Convénios e Parcerias

A Casa Transitéria André Luiz, CNPJ 71.866,107/0001-65, por meio de sug
representante legal, Helena Pereira da Silfva Bonan, abaixo assinado, apresenta resposta

a notificagdo 99821100012, pelas razBes a seguir expostas.

Considerando que as despesas com medicamentos sio gastos que tém relacdo

direta com o objeto do convénio: Acolhimento para Pessoas com Fragilidade Fisica

Momenténea, o que implica, entre outras coisas, tratamento de patologias;

Considerando que a prescricdo medicamentosa para o tratamento vai variar de

acordo com o usudrig, estagio da doenca, sua atividade e gravidade;

Considerando que a planitha orcamentdria ndo contempla os custos totais com

medicamentos e materiais de enfermagem realizados na instituicso;

Considerando que nos tltimos meses as doac8es de medicamentos tiveram uma

queda significativa;

Considerando que desde o dia 12 de abril os medicamentos sofreram reajustes

de até 4,33%, ou seja, tem ficado mais caros;

Por conseguinte, esclarecemos o aumento das despesas, cabendo ainda ressaltar
que a elevagdo ndo alterou em nada o objeto do convénio, nem tampouco o seu valor
global. O que ocorreu foi a realocagédo de valor entre rubricas pelos motivos acima

mencionados e a utifizacdo de saldo remanescente de meses anteriores.




Utilidade Publica Municipal
Lei 1457 — 19/05/67

Utilidade Publica Estadual
Lei 10138 — 20/05/68

Utilidade Publica Federal
Lei 33523769 ~ Daer, 1 802181

Fundada em 10 de abril de 1960
CNPJ 71.888.107/0001-65

Isso posto, solicitamos o deferimento das despesas com medicamento tal como

consta no relatdrio de execucdo financeira do més de novembro.

Sendo o que se apresenta para o momento, nos colocamos a sua disposicio para

o esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude
da presente.

Sorocaba, 28 de Janeirg de 2020.

HELENA PEREIRA DA SILVA BONAN
Presidente

;&}: 2)@\ @\\‘{‘W




Responder  Responder a Todos Encaminhar

RE: Notificacdo Esferal Estadual Novembro

Douglas Turri - Delta Contabildiade [contabil2@deltane..

Para: Vivianie Peraira de Camargo; casaandreluin@ierracom hr
e Patricia da Silva Cliveira
Anexos: Reposta 2 Notificaczo 95821 pdf (339 KB [Abir no Mavegador]
teica-feira, 28 de jarcio de 2070 1654
Boa tarde,

Segue anexo resposta e solicitagdo de deferimento 3 notificagdo, com relacio ao medicamento. J4 a quest3o do INSS,
provavelmente a instituic3o se confundiu na reda¢do do oficio, pois o GPS de 13° Saldrio ocorre em dezembro, e o
mesmo consta na prestacio de dezembro,

Atenciosamente!

De: "Viviane Pereira de Camargo” <vcamargo@sorocaba.sp.gov.br>
Enviada: 2020/01/28 16:31:47

Para: casaandreluiz@terra.com.br

Ce: contabil2@deltanegocios.com. br

Assunte: Notificacio Esferal Estadual Novembro

Boa tarde!
Segue notificagdo para as devidas providencias.

Desde ja agradeco.

HP?U‘L'{JE‘ e vede aue 9 Sif;ﬁ!zfﬂr é b!:lf}?.Ff‘fl}fz (4] ;?Gf?f{’ffﬂ agie se f'ﬂ;"{i‘{' Ik 170 l-{f—f@. "
vl q = HE

Viviane Pereira de Camargo

Aux. Administrativo

Secretaria de Ignaldade e Assisténcia Social,
(15)32126300



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP
Fone: (15) 3219-1920 -- e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp. gov.br

PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAQ DE CONTAS PARCIAL

Sorocabz  29/01/2020

Organizagdo: ANDRE LUIZ

Servico; ACOLHIMENTO PROVISORIO PARA PESSOAS COM FRAGILIDADE Fisica

Fonte de recurso: |ESTADUAL

Competéncia: NOVEMBRO

Valor: R$ 4.409,22

Em andlise da prestacdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execucdo financeira da
parceria, foram analisados os documenios fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que 08 mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovagéio desta.

. @‘@Q“

Patrici E£asiva Niveira

T

! M

TGP e gD

£ nvemmPuﬁeHas \&M@a

INE 2l £ 0 o Bt L >

SLSIC T ‘w——}b—ﬂtﬁm

D ok
Chefe da Seciio Furgdeirio (a)

folhal/2

24

Yl
7



i

GRT OO0 oY
$03 ._&E.._ ap Jopeudpiies

 IODBUNKNOS OIA mmf.

2m mgém

.:nr;.

YRR

vjuaptsay<

UBHOG PAIG UP CIIRIDJ VUL

60T m ; D
[¥1008 03 ﬁ

"610T op c1quazap ap g ‘BQRSOIOg /,.. mozmm&v »fﬁ;
_ BARRUISE 9 030[duros auou auuopuy i7p RORATON()
BPRIUD O BIRP 0D UIDPIO WK SDUIOY SO THIOTY 11 (3 Opduatonqe)
69F 18301
[} 610¢/11/61 JHO/SVIS dS- Bquooog| souw gy “SOwey opN ‘O op] LT |
0t 6T0Z/60/v1 DHI/SVIS dS- BQBOoIog]  SouE ()¢ C6-890°€15°780 TINepy 91
0€ 6102/80/L¢ VSV VINVS / SVIS dS- BQBO0IOG]  souk gy 98'858°616'8€1 ERATEY !
0€ 610%/11/5¢ | 6102/80/07 | vsvH VINVS/SVi§ dS- BqBooiog|  souw gy LS"88S 810°6E] N O(vT
Of 610¢/L0/91 VEVD VINVS / SVIS dS- Equooiog| souw g¢ 07-806'0+0'6£0 QIpYr el
0 6102/50/10 SVIS / dOd OYINTD dS- Bqd0I0g;  souw ¢ I1-996'L18'190 AR O TRA|
8 610%/11/80 | 6102/v0/z1 SYIS/dVov dS- Bqmootog) soue [¢ | 16-80676/ 180 43Py df |1
0t 6T0Z/E0/T2 SVIS/SVIID dS- BQedoIog]  sous gg 65-8TE'S8Y'8ED |V 01
0¢ 6T0Z/10/z¢ SVIS/INZYV vSvD dS- Bquooiog) souw /¢ 10-850°8£0'pET 4O°L) 6
0€¢ 810Z/80/¥1 SVIS / SVHID dS- Bquoolog| soue of 7$-869'808°91 ¢ SEPY'S Y g
0f - BT0Z/80/€T NZV VSVD - SHD dS- BquooIog) souw gg 11-848'178'020 LRI
0€ LY0Z/TT/TE SVIS / dOd OWINAD d§ - BwepRicyl  soue gg £E-80T°64C°800 'd'0] 9
0g L102/40/8¢ SVIS / dOd OULNFD df - BUWOpBI(]}  souw ¢g 15~897'181'80¢ 'd My ¢
0¢ 910Z/20/50 Svig dS- BqudoIog) souw /1y 0T-8VL'608°LLE W'L'g|l ¢
0 S102/50/80 SVIS /SHD Selouasojar wagl soue gy V9-8E6'8E1'8F1 Sep'H-Ql ¢
0¢ 0102/60/20 SVIS /SHD d§ - soypenny!  souw o4 02-85L'861°95] W'al ¢
Of 0T0Z/50/41 SYIS / MHHTNN WID d8- OB opg| soue g9 9L-8L9'T110°800 WYAL T
u ﬁw:n@_uﬂs.a& BpIUg B (Y aﬂuﬂ.w 08500y op vuILe g WoB o opupy AdD OPBIARIQY dUi0N

P Bljjure)y vp auu.‘_s_:_um

WO

SR, R e
LT e o
6107 L owy 0g ozmzm\,ozﬁ 1l

e YOINIDY VIDO'IC 10LVd WOD usd TYNOIDNI LLLSNI OLNHWIH'IOOV

_ ZI0T RAANY Sxo,:mzﬁ LVSVD

S9-Tomy,
0961 ap 1+




AN Burag op wiediopaed soLpnRN ¢ joApwpRERY
' opdadiouring 4 RIUOTOIME “ONDWRIPOIULD O BYIRILI WD} ISST] IOAMIERD “IOpapusadwI0oTAg
o SSNI Ov ORnNQuIuoD qUMOAN OUIRYRG O 0JqOS SOWRNIOMQO ‘SOMOUOW W0 Jpossud
© JOpa|az ‘MSLIGOUMY ‘oyen0d BOP] OWOD WRIAINS o JANYE OIXOJUE 0u Weeges anb sogssijoid G1: 2ION SOLIPNSN g 50014195 B 0S590Y & SOIySUAg op BUPRKO
st spenb wizoygar soqunyp opunad ogu gl worsyy opdipuoo v ‘sjod ‘wiepzey anb ou wiaeyegey wied
feorsy wdioy Wiy oRu gl anb weisuowon SOLPA Jod SOUENSN SOB SRIBUIHA CHINSEY "SIRESLOId BEAOY
9 QU[BqBI} AP OPEOISW OB OWLIOAL “OUIRARI] 0P SPABAY [RID0S OPSRIDU ¥ SOWRYIRGW] BUOLO BESON

wsedppaed

SOHBNSN 9 joApBNBNY onued aK)0s ojUdUTAYUOD N010d ‘sopupyeIousod fIBAJ0AUSD
BUIOLO V/ IOARUITENE) *[000] 0P eZAdW] ¥ 0 SeArasol sup o vwiad vp wpod B wyle) 107 wipanf ON
"SEUUIHGP SeALD 88 1011303 “1uflal op wiplk ‘onurid o tozug o wuwid v 10qosar vind v v opuniadad
SRH[BIIOY S8 OAJNND O SOWPATIUBIA ‘0qnpe o sounzhpoad ap uljge ‘auzoo sudoud P senpoA
9P SRIGOS S SOWNTE] 0P SLOSED AP WOJOD & Wod BXfoIsodition BY SPUPINUKUCD SOWSP SQUI SON

50 (eI SonIpNsn gp apaap BURLO

‘sludwizAne Wededpilied SOEISN §1 loApRIpUENY ‘opeploqe

BUI} OF 23USI9504 BISIA 3P 03U0d 0AGU LN BIGOS OEXOYDL 9 OPSBULIONU] B 0SSI0Y :0A]RIJEND
seysadsol a souyruswon ‘seyunBuad won weredmyied soppusn

S( 'SESDJ}SES0P 8005en1is e.feAd] apuspod vpugiors ueiad enb sagsenys sepeuuialep
123149 OWI0D 8 §31055a.188 S0 0 Wanb ‘fenxas o vaidojoorsd RO : SBIOUG|0lA S8 UIRZLIEIORI8)
as anb o 'BofIspUIoq BIRUPIOIA B1q0S soweueydxy soSedss dod seBuq 8 sojuswesuedse
'seImpewenh jougoLa ap sePIALA SELQISIY 21008 WRLPIAKT 'S¥NI Seu SEIoUgIO1A

SED SE[2UALA W) SOLETSN SO onb Za vwin (uodald @ JBIU0LI0 BZIKIISUIS ap O

ST B9 SoLIBNSN 4T ESIRAUOD 0P BPOY

W0 Z8J Bp BINY[I) B OPUBIUSWO] SBIIGRIO]A O[2F), 2108 SOWEIR} BSISAUCD B BPOJ BN

(VITINGY
\._Es%\dsn Eazu %as;oémﬁn SHUY QALY

SVIWHLL/ STOVAIALLY YT OY51UD8RA o SHINVAI LUV A aN

SHAVAIAILY AT

6102 meﬁ%a ouy/syn
CSUGIUBUWON B31S)] apeDI|IBeL) watusssidy anb soynpy o suaac| eaed 081qY - [RUOPNIRSU] OIUSWIIY[OIY 3P 03|AISS 1051ALDS op odyy

YLD - 21N GIPUY BUIQHSURLL BsEn) japupnug

SIVIONHLSISSYOID0S SEAVAIAILY HG TVSNAW OTIQLVIHY

16/20/81 "3on;
[0, L

WOMO/ - 65307 197
fshpreyngy vonao epe




Al
1
fl

olBNsN ap cjusWeyuedody ogdeyp||og (OLNE OYS OOHY Y ILNYIYIW QONVE

0582 3P OJUBEyLRdWIOYY ogsey)0s RIBA B INMYOY
SELRUIPIO S2QUNaJ seu oeded)lied ogdelyog SYIAD

$0JUSUNIOG B8P BlA BPUNTas oD ORSS|LD eled oltsundaladuwios/olusuiepussy o3k |ait0s OdNBLYdN0d
0580 2 0BSSNDS|] 0BIR}N0S Gl

e[|y esjog © esed ojUSBWIBTULIBILI oB3ED]|08 VONVY I SYiD

BEA 5P OROEIIN0S ogieIdIjo5 505 /iNZV ¥SYD / d0d OULNTD
QJISEPED OU SOLIPRSN SCAQUL 3P ORSN{IU @ OWQNuzﬂzam .Otﬂzmz QADU BP CIUBLUKY 0DY onumﬁu:om OS (wU.Zm._.m_mmdg F HAVATVND] va vitvLIuas
_ oyjvinolMYvaOysShIONGS - - . ONILOW N

SYOIL10d SYHLNO 3 IDNFLSISSYOIDOS 303U ¥ INOD OYSVINDILEY

__ Oydvzinvouo va 3WON

[4): 1001 A
wo SVED L1 toapeipurendy ssundonied sop epia op OpEpHERD B OpUmIOYOW opuRpIsEadou
aunouoo sepugurdwooy o supRYLILENTD ‘SRPUSIIBUR SBPUBLIOP SV ieABEN[BNY ‘supwjuasaide
owolqGoud sagdunys v tand sopAuSAINIUL op sBIBMBise SOWUIep ‘ojuswpmIor ou sBpIoOlOqEISH
sBI804 Sep opdEuLoj ‘Mnptoo op olsnle kand OIISWIBLIZID NOLOZ0 TENPIAIPUL QUISIPUNE ()

G P3N SoLIEnSn 4T

[enplalpU] G3UBUEIPUNY

‘OBANIIBUCO WO §VId L1 roanvinusnd) ogduiadnost
wuojd op ommmOW ds50U  sopequedwioow o sopEyUimOUs Wei0y ‘assod anb  arduws
SUPIPUMIE SEPURUSD SB WRIOAT SOLIBNSN §O) 10AR BN "SOOTIP OPUNULIES SOLBNSR SOP ¥PIA BU
opumondur 2 speproeatid ep opduasesar! v wos rbueguod opuessed ‘ojuaeiny ou wougusuiad # 9
SOIMSUIA 0P CUSUINL[MIO 1 Tion) ojusweyueduions o opbeiialio ‘OlUaIBYUIUEIUS op Spepljiqissod
5 BOPRPISSO0AN *SEPUTWIOP AP A0 O1 AL 98 ohih Ol OLIPNSN Op ONIMIHPUNE O BSIA UPLY{CIE v

G1! 1AW sonIEnsn L1

21208 EPIY[ODY




681°£98°S Sy
$0){0d4 ap sopeusploo) _

NYNOE OINTIS—

LN IS8
UBUOG, BAUR

6102 2 OMqUIAZIP 3P 9() ‘BEI0A0S

SOLIYNSN SO 085001 © SORAIIP NPUBIEE 0 601 0PANJOSY SULIOJUOD DAIRS O NOINGANA VLD V
OSEAIISD O & APUPSUB JNUIILP A WATE BPULI 0p apdeIoF O OPEpIATIE OWIOD OpuMD0Y 2db WD oyBEqE: @ odnid w opdenyis Jejuawpedxe Opuepod opIdA BWISHO BP WeKedidIIR] HuESoIE
9 BIUIOUOJNE ¥ OUOUHIBXINISO1 OPUBKIA SIPEPISSIOOU SENS IS OIIOWIYIO0Y 'SOBIAISS 3 SONAILP B1GOS SIPALIUALIO 0 SoQdRULIOIUT 8B 088808 OpUUBIES sapepIjIqIssod © SIESAIGIUL SOPBPISSAOON
sers opunBas ‘SOBAI08 7 085301 O SOT0IIURG OP SEUIOLO B OSSH0N UIRIDALL, '08S308 O WIISSY OPUJTURIES s[possad sOOUINO0P §0 141008 Bred ‘SOJAIIP Op BPULILT o BSOJOP O BUIVISIS Op SORBIQ SO0

[EIOURISISSEOI008 9pi § 05500y ‘apNss op SOJISWIRIET) SOB SAPRPIUIRIOD Opup o sopjdejoxd opumso soppnsn sop SORALP SO ORAZ[OTA Bp OFSNPOI ¥ SOPBITNGAI OIS SOWISAN B OPLINIAI ON

SOAVINYITY SOAVIHISHY
cluaweies wa ojJensn ogeailoes 504
150 ojuBLLIEIRI WD Clignsn oudweyliedody opiejpiog ELE
opdeijligesy we olensn ORIeI||0§ QUOLNOW 10117 W LIdSOH
BISHR0ad5 WO [2susul efRsuon ogdeip||os SAUVYAYL OSOdVY - SHD
'ORSN|U) RIRG JRjedSOY BYSIA oBbey)|og {20007 'dsoH) SHY
BIOUDEIRWD WD OjInsyy 0gaey|os 81580 BUOZ HdMN
‘ogsniouy eled Jejeyidsoy elsia ogdeyjog YSY) VINVYS
, ‘OJUBIEUEIOIR LD SOP|ISISSY op3e3|j0S YIAIA 30 VIUDIY - SdVD
o "Ojuateyuediliode Ws Sopjisissy oBiel|jog YAIA YAOM - QY - $d¥D
{ow.ie) op elRW]) {opelss) ciualepuae/orusweyueduiosy ogdelpjjos JONVYS 3G SYIISYH SIQVAIND
SsulkXa a eysije1oadsa 0D|paw seNsUCD 'OJuSLIBYURALGDDY oedeipjos VIINJIHT104
OY¥OVINAILUY va oﬁ:.,.uz.o.u o _ OALLOIAY - OYIVZINYOUO YA FNON

SYILL10d SYHLNO 3 WIDNILSISSYOIIOS 3034 V INOD OYVINOLLNY




oucmemuuo D oucmEMw@cmmm ap orday

SOpIRUISH ISTITSOY

"6102 2P oIqW®ZAQ 9P ¢T ‘BQEI0ITOY

‘YW op @s(iRue sode oyureqex) ep cuerd op selsw gep ojuswTIdund o Tisge yfenb o ‘eutoR opeljerexr o Taandyl

CEIETT LT 6T SOIMYOSE SOAOL) TYNAIAIANT OLNZHIANALY
£E°CTT L1 5T {SYId UVHOTYTa) TYIO0S WATHTOOV
00°06T B EE: 5T (5O0THTOOY S0Q0I) SODIAMES ¥V OSSU0Y ¥ SOIOTJENZH 80 ¥NIDIAO
00 ‘02T 9 5 FTEAA ¥NTOLAO
00‘C0T 41 6T VEHEANOD W0 ¥aOw,
CUIDNILY % | VAISNIIY WLEN | WOV0Rowd WLZW | OFNTVEVED WG ONWIA WWHOINOD EUUaLAILY

$TLE0T (%) OYINOEXE @d F0IANT

00 ' ¥OV SER 00 SVIQ ¥ SYOYANDWXT SVOVA) OOVINDZXE @OTUN] O OThoTve #d. Zevd

{
OS5Th (8P4 00 SYId ¥ SYCVLVALNOD SYDWA) OORLTULNOD FOTANTI OO OIoYIVD 9d Esvy

00'LT SYQYLOJAXT SVEYA
ST SYAYIVEINGD BYDYA
o€

(GYTQ) 6T0Z/OWHEWEAON ~ 0dCIMEd

(TE9TE/LT0Z "¥-d) VATZAOTE EAVQIIIHOW HOD SYOSSHEd OINTWIHIONY — ZINT THONY WIBOLISNYES WSWD

Iq°nob-ds BqROOICERSOTUSAUCDSRTS TTRW-8 — 0066~-2T1ZE (GT) :auog
df - BOEDOIOg - OIJUE) OXATRYG - 9] ‘U ZOID ®IURy BRIy
TYIDGS VIDNILSIGSY ¥ ACYQIVAOL Hd YINVIZUDds
VEYO0HOS HA TVAIDINNW VENLIaImad

DUGLIBADN




PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro - Sorocaba — SP
Fone: (15) 3212-6930 — e-mail: siasconvenios(@sorocaba.sp.gv.br
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Sorocaba  16/12/72019

Organizacio: Casa transitéria André Luiz

Servign: Acolhimento para pessoas com fragilidade fisica momentinesa

Competéncia: MNovembro de 2019 ‘
Vagas conveniadas ; 15 Total de pessoas atendidas g 17 Indice de ocupagao das vagas 1103,11%

Em analise da prestagdo de comtas parcial em epigrafe, foram analisados os relatdrios mensais de atendidos e dg

atividades, Foi constatado que 0s mesmos enconiram-se de acordo com as finalidades para as quais foram concebidas,
conchuindo pela possibilidade de aprovaglo, na extens8o analisada, do servigo realizado, :

Rosirlei Bernardes
Segdo de Plangjamento e Orgamento
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